
14. VELETRH CYKLISTIKY

22.–24. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

FOR BIKES
PRŮVODCE VELETRHEM 

SEZNAM 
VYSTAVOVATELŮ
ORIENTAČNÍ PLÁN

NOVINKY 2024



24.–26. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

3

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

https://fonts.google.com/specimen/Barlow

Font
Barlow

Barlow
Bold

Barlow
Regular

Barlow
Light

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit. 
Aliquam erat volutpat. Sed elit dui, 
pellentesque a, faucibus vel, interdum 
nec, diam. Integer malesuada. 

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit. 
Aliquam erat volutpat. Sed elit dui, 
pellentesque a, faucibus vel, interdum 
nec, diam. Integer malesuada. 

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit. 
Aliquam erat volutpat. Sed elit dui, 
pellentesque a, faucibus vel, interdum 
nec, diam. Integer malesuada. 

PANTONE®  Process cyan

100 % 90 % 80 % 70 % 60 % 50 % 40 % 30 % 20 % 10 %

HeX/HTML
009FDF

cMyK
100 | 0 | 0 | 0

rGB
0 | 159 | 223

PANTONE®  376

100 % 90 % 80 % 70 % 60 % 50 % 40 % 30 % 20 % 10 %

HeX/HTML
84BD00

cMyK
54 | 0 | 100 | 0

rGB
132 | 189 | 0

3

1

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

A1
VSTUP

ENTRANCE F

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VJEZD / VÝJEZD P1
ENTRANCE / EXIT P1

2

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4
HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5 / HALL 5

Autobus / Bus
Výstaviště Letňany

FOR BIKES E-BIKES
PARTNER

FOR BIKESVENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

22.–24. 3. 2024
FOR BIKES

SBĚR KOL SERVIS KOL

MYTÍ KOL

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall I and III)

Konferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference rooms in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Conference room 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)
Conference rooms (ground floor of the Entrance Hall I)

1
2
3

5
6

7

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Registrace / Registration

Informace / Informations Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

4

2

1

5
6

1
2
3

7

1

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II

KONGRESOVÝ SÁL 1 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III

FESTIVAL
KOLEM SVĚTA

23.–24. 3. 2024

Yellow background

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNEŘI PARTNER PVA EXPO PRAHA

ZÁŠTITY PARTNER E-BIKES HALY

PARTNEŘI MTB ZÁVODU

®

HLAVNÍ PARTNER MTB ZÁVODU

BIKES_24_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1BIKES_24_KATALOG_210x297_loga_planek.indd   1 06.03.2024   18:5306.03.2024   18:53

Průvodce veletrhem FOR BIKES vydává vydavatelství SRDCE EVROPY s.r.o., Bořivojova 17, 130 00 Praha 3, tel.: 222 726 364, IČO: 267 44 007, 
www.srdce.evropy.cz. Redakce: Mgr. Sabina Kvášová, sabina@srdce.evropy.cz. Grafika: Tereza Zumrová, info@srdce.evropy.cz
Titulní fotografie: © Mountfield

VÝHODNÁ CENA 
REGISTRACE  
21. 9. 2024
Pouze během veletrhu se můžete 
zaregistrovat na cyklistický závod 
Pražská padesátka za  
zvýhodněnou cenu.
Hala 2, stánek B25. 

540 Kč

TUFO 
Comtura prima
Hala 2, stánek A13.

1 758 Kč

CRUSSIS
Celoodpružené elektrokolo  
e-Full 10.9 s motorem PANASONIC 
a dalšími špičkovými komponenty.
Hala 4, stánek A01.

89 990 Kč

WOLFIE PICKS
Dres Fasthouse Classic Mercury 
Long Sleeve Jersey Black Red 
Hala 2, stánek C07.

1 600 Kč 

BIKEPORN.CZ 
Gravel kolo RIDLEY 
Kanzo Adventure
Hala 3, stánek A05.

84 900 Kč

CYCLOSCHEIN
Cyklosukně ART 155 
SPORTY růžová neonová
Hala 2, stánek A22. 

1 590 Kč

ACTIVENT365
Batoh Acepac Flite 15 MKIII
Hala 2, stánek A18.

2 690 Kč

RHONATT 
Tlumič sedla Air Seat
Hala 2, stánek C05. 

1 390 Kč

MOOSE
Ponožky GRAVEL
Hala 2, stánek A28.

289 Kč

VIDIX
Sportovní brýle 
VIDIX VISION
Cena od 799 Kč
Hala 2, stánek A01.

TIPY VELETRHU



24.–26. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

4 5

HALA 2

2A01 VIDIX 
2A02 Usušil & syn, s.r.o.
2A03 VAVRYS CZ s.r.o.
2A04 ELEVEN SPORTSWEAR, s.r.o.
2A05 Group PZ s.r.o.
2A06 Catherine Life a.s.
2A07 BODY ID
2A08 Fresherie
2A09 HAVEN SPORT s.r.o.
2A10 Renapur
2A11 Partnerství, o.p.s.
2A12 made4bike s.r.o.
2A13 TUFO, s.r.o.
2A14 INFOCAR a.s./bikeAngel
2A15 Adventure Centrum
2A16 Sportec s.r.o.
2A17 Lom Trading spol. s r.o.
2A18 Activent 365 s.r.o.
2A19 Autec Technologies s.r.o.
2A20 EKOI
2A21 Garmin Czech s.r.o.
2A22 Cycloschein

2A23 Enduro Bearings
2A24 Sport Kids 
2A25 Pealock holding, s.r.o.
2A26 Lumiva Sports, s.r.o.
2A27 Cykloturistika
2A28 MOOSE
2B01 ONE ICON s.r.o.
2B02 Esatrade s.r.o.
2B03 EDIKO
2B04 Aplikace Záchranka
2B05 H.S.H Sport s.r.o.
2B06 Generali Česká pojišťovna a.s.
2B07 Bubles Bar
2B08 R-Kontakt CZ s.r.o.
2B10 Blue Fly
2B11 Kronium
2B12 Polarizační brýle
2B14 Halbich s.r.o.
2B15 GSI distribution
2B19 Magistrát hlavního města 

Praha
2B20 AXON CZECH, a.s.

2B21 DRESSME.CZ
2B22 SP Connect
2B23 VITAR Sport, s.r.o.
2B24 TOKEN 
2B25 Pražská 50
2B26 RITUALL 
2B27 LASOUL
2C01 Café Klein s.r.o.
2C02 Peak Design
2C03 POLEDNIK s.r.o.
2C04 René Hejna
2C05 Rhonatt s.r.o.
2C06 Cyklistickey, s.r.o.
2C07 Wolfie picks 
2C08 EBIKE-SHOP/TOYS.BIKE 
2C11 SMAR s.r.o.
2C12 JER53Y
2C13 RoadCycling CZ s.r.o.
2C14 Liberecký kraj
2C15 Středočeská centrála 

cestovního ruchu
2C16 KAM po Česku

2C17 Jihočeská centrála cestovního 
ruchu

2C18 Niederösterreich  
Werbung GmbH

2C18 Burgenland Tourismus
2C18 Österreich Werbung
2C19 Národní centrála cestovního 

ruchu Švýcarska 
2C20 Ústecký kraj
2C21 Plzeňský kraj
2C22 Moravskoslezský kraj
2C22 Centrála cestovního ruchu 

Východní Moravy, o.p.s.
2C22 Centrála cestovního ruchu 

Olomouckého kraje, s.r.o.
2C22 Jihomoravský kraj
2C23 ŽIVÝ KRAJ – DESTINAČNÍ 

AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ 
KRAJ, z.s.

2C24 Vysočina Tourism, příspěvková 
organizace

2D VSA Xtreme s.r.o.

FOR BIKES ORIENTAČNÍ PLÁN I SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

SEKTOR 2A SEKTOR 2B SEKTOR 2C

SEKTOR 2D

SEKTOR 2D

2A28

2A03 2A04 2A05 2A06

2A07

2A08

2A14

2A09

2A10
2A112A12

2A13

2A17

2A16

2A25

2A15

2A242A232A22
2A21

2A20 2A19 2A18

2A26 2A27

2B01 2B02

2B03
2B052B072B08

2B09

2B10 2B11

2B12 2B06 2B04

2B13 2B14
2C12

2C11 2C10

2B19 2B182B20

2B21 2B22 2B23 2B24 2B25 2B26 2B27

2B15

2C01 2C02 2C03 2C04 2C05

2C08

2C06

2C07

2C09

2C13 2C14

2C15

2C16
2C17

2C18

2C202C19

2C25

2C24

2C23

2C222C21

2A02

2A01

SEKTOR 2A SEKTOR 2B SEKTOR 2C

SEKTOR 2D

SEKTOR 2D

2A28

2A03 2A04 2A05 2A06

2A07

2A08

2A14

2A09

2A10
2A112A12

2A13

2A17

2A16

2A25

2A15

2A242A232A22
2A21

2A20 2A19 2A18

2A26 2A27

2B01 2B02

2B03
2B052B072B08

2B09

2B10 2B11

2B12 2B06 2B04

2B13 2B14
2C12

2C11 2C10

2B19 2B182B20

2B21 2B22 2B23 2B24 2B25 2B26 2B27

2B15

2C01 2C02 2C03 2C04 2C05

2C08

2C06

2C07

2C09

2C13 2C14

2C15

2C16
2C17

2C18

2C202C19

2C25

2C24

2C23

2C222C21

2A02

2A01

ACTIVENT 365
www.activent365.com
Activent 365 s.r.o. je mateřská 
společnost pro vlastní značky Acepac 
a Pinguin. Acepac je značka, která 
splňuje nejnáročnější požadavky na 
vybavení v oblasti bikepackingu. Sídlo 
společnosti, vývoj, servis a sklady 
jsou v České republice, ve městě 
Náchod. 
Novinkou v sortimentu značky 
Acepac je inovovaná řada batohů 
s odepínatelným bederním 
pásem. Díky tomu má uživatel 
možnost využít batoh s bederním 
pásem pro dokonalé usazení na 
zádech, použít ho bez bederního 
pásu v denním životě anebo 
použít samostatný bederní pás 
jako lehkou ledvinku pro uložení 
nezbytného vybavení, jakým jsou 
klíče, nářadí, telefon atd. Batohy 
se tak dají označit jako 3 v 1 
a jejich využití je velmi široké.
Hala 2, stánek A18. 

ADVENTURE 
CENTRUM
www.adventurecentrum.cz
Adventure centrum se již řadu let 
zaměřuje na výjimečné produkty 
skvělých světových značek pro 
nezávislé cestování, kempink, 
caravaning, vodní sporty, ekologii, 
udržitelnost, patentované 
technologie a solární unikátní 
vybavení. Adventure centrum má 
exkluzivní zastoupení na všechny 
produkty pro Českou a Slovenskou 
republiku.
Na veletrhu Adventure centrum 
představuje Dropracks, revoluční 
systém střešních zvedacích nosičů, 
a kompletní ekosystém solárních 
produktů GoSun včetně solární 
lednice, stolu a čtyř druhů vařičů 
(grilů). 
Zažijte zcela novou úroveň pohodlí 
a jednoduchosti s Dropracks, 
revolučním systémem střešních 
zvedacích nosičů. Na rozdíl od 

tradičních střešních nosičů, které 
nechávají vaše vybavení mimo dosah 
na střeše vozu, Dropracks vše sníží 
do pohodlné a snadno dostupné 
výšky. A s horizontální nakládací 
plošinou přímo u vašeho auta je 
nakládání a vykládání pro každého 
hračkou. 
Unikátní produkty GoSun jsou 
určeny pro všechny nezávislé 
cestovatele, ale také pro domácí 
použití s využitím nejnovějších 
technologií po celý rok kdekoliv 
a kdykoliv – karavan, obytné auto, 
loď, kamion, RV, 4WD, chata, 
mobilehome, mongolská jurta, 
teepee, Tiny House, Glamping 
nebo balkonová terasa. Off-Grid, 
jako náhradní zdroje, Emergency 
a ekologické systémy. To vše 
s výkonem slunce a hybridní 12V 
energie. Na stánku jsou k vidění 
také Hobie kajaky s unikátním 
pohonem MirageDrive.
Hala 2, stánek A15. 

APLIKACE 
ZÁCHRANKA
Hala 2, stánek B04. 

AUTEC 
TECHNOLOGIES
www.autohaus.cz
Společnost Autec Technologies s.r.o. 
je dovozce a distributor nosičů kol 
značek Yakima, Thule a Buzz Rack na 
střechu či tažná zařízení auta. Kromě 
nich najdete v nabídce kompletní 
sortiment střešních nosičů, boxů, 
nosičů lyží, kajaků i autostanů nebo 
nosičů pro offroad a pick-up auta.
Přijďte si prohlédnout nejsnáze 
montovatelný nosič jízdních kol YAKIMA 
JustClick EVO nebo loňskou novinku 
THULE Epos. Na stánku najdete 
autostan amerického výrobce Intrepid 
s velkorysým vnitřním prostorem, který 
rozložíte do 60 vteřin.
Hala 2, stánek A19. 

SEKTOR 2A SEKTOR 2B SEKTOR 2C

SEKTOR 2D

SEKTOR 2D

2A28

2A03 2A04 2A05 2A06

2A07

2A08

2A14

2A09

2A10
2A112A12

2A13

2A17

2A16

2A25

2A15

2A242A232A22
2A21

2A20 2A19 2A18

2A26 2A27

2B01 2B02

2B03
2B052B072B08

2B09

2B10 2B11

2B12 2B06 2B04

2B13 2B14
2C12

2C11 2C10

2B19 2B182B20

2B21 2B22 2B23 2B24 2B25 2B26 2B27

2B15

2C01 2C02 2C03 2C04 2C05

2C08

2C06

2C07

2C09

2C13 2C14

2C15

2C16
2C17

2C18

2C202C19

2C25

2C24

2C23

2C222C21

2A02

2A01

FOR BIKES SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 2

AXON CZECH
www.axonsport.cz
Hala 2, stánek B20. 

BLUE FLY
www.bluefly.cz
Blue Fly je kvalitní termoprádlo, 
mikiny, trika s originálním potiskem 
a další oblečení pro sport i běžné 
nošení. Na všechny výrobky používají 
materiály vyrobené v České republice.
Společnost Blue Fly se také zabývá 
zakázkovou výrobou pro firmy, 
sportovní i jiné oddíly, ale i pro 
jednotlivce. Pod značkou Blue Fly 
si můžete nechat vyrobit kvalitní 
trika, termoprádlo a další oblečení 
s vlastním logem nebo jiným 
originálním potiskem dle přání.
Hala 2, stánek B10. 

BODY ID
www.bodyid.com
Hala 2, stánek A07. 

BUBLES BAR
Hala 2, stánek B07. 

BURGENLAND 
TOURISMUS
www.burgenland.info
Hala 2, stánek C18. 

CAFÉ KLEIN
www.cafeklein.cz
Hala 2, stánek C01. 

CYCLOSCHEIN
www.cycloschein.cz
Firma CycloSchein byla založena 
v roce 1990 a na trhu působí již přes 
30 let. Zabývá se výrobou a prodejem 
cyklistického oblečení a oblečení 
na běžky zaměřeného na širokou 
veřejnost. Všechny výrobky vyrábí 
v České republice s důrazem na 
kvalitu, funkčnost a trvanlivost.
Na letošním For Bikes představí 
novou dámskou kolekci, v nových 
potiscích, střizích i materiálech. Pro 
dětské nadšence jsou připravené 
nové dresy se zajímavými potisky. 
A inovace se dočkaly též dětské 
cyklokraťasy. Na For Bikes nabízí jako 
každý rok široký výběr pánského 
cyklooblečení. Vše je možné 
zakoupit na stánku.
Hala 2, stánek A22. 

CATHERINE  
LIFE 
www.r2.cz 
www.relaxworld.cz
Cathrine Life se zabývá výrobou 
slunečních a sportovních brýlí, 
cyklistických doplňků a módních 
doplňků značek R2 a Relax. Špičková 
kvalita, moderní technologie, 
trendové tvary a zároveň cenově 
dostupné produkty, to jsou 
sportovní i stylové brýle našich 
značek R2 a Relax, nebo i bezpečné 
cyklistické helmy a další vybavení 
potřebné pro cyklistiku a sport. Mezi 
novinkami jsou brýle kombinující 
technologii HD tech zvyšující 
ostrost a fotochromatická skla, 
která se zabarvují podle intenzity 
slunečního záření, a dále nové trendy 
v cyklistických rukavicích a přilbách.
Hala 2, stánek A06. 

CENTRÁLA 
CESTOVNÍHO 
RUCHU 
OLOMOUCKÉHO  
KRAJE
www.ok-tourism.cz
Hala 2, stánek C22. 

CRAFT
www.craft.cz
Švédské funkční oblečení, doplňky 
a obuv. Od roku 1977 je Craft 
lídrem ve vývoji funkčního prádla. 
K první vrstvě se v devadesátých 
letech přidávají specifické kolekce 
pro běh, běžecké lyžování, fitness 
a v neposlední řadě i cyklistiku.
Cyklistická kolekce Craft 
je vytvářena ve spolupráci 
s profesionály, stejně tak 
i s nadšenými hobíky z celého světa. 
Na prodejním stánku si přijdou 
na své vyznavači silnice, gravelu 

i MTB. Můžete zde nakoupit dresy, 
cyklokalhoty, funkční prádlo, bundy, 
vesty a doplňky za výhodné ceny.
Hala 2, stánek A03. 

CYKLISTICKEY
www.cyklistickey.cz
Cyklistickey.cz – vše o kolech na 
jednom místě. Bez rozdílu kategorií, 
věkových či výkonnostních skupin. 
Jedinečné propojení sociálních sítí, 
magazínu a hlavně první cyklistické 
aplikace u nás!
Na expozici představují první 
cyklistickou aplikaci v Česku. 
Hala 2, stánek C06. 

CYKLOTURISTIKA
www.cykloturistika.cz
Hala 2, stánek A27. 

DESTINAČNÍ 
AGENTURA PRO 
KARLOVARSKÝ 
KRAJ
www.zivykraj.cz
Živý kraj je průvodcem Karlovarským 
krajem. Prezentuje pestrou nabídku 
cyklovýletů pro rodiny s dětmi 
i ostřílené bikery. Poradí, kde 
hledat servisy, půjčovny a prodejny 
cyklistického vybavení a jak funguje 
cyklodoprava v kraji. Karlovarský 
kraj, to je více než 2 100 kilometrů 
perfektně značených cyklotras. 
Cyklotrasy různých obtížností vedou 
krásnou a různorodou krajinou 
a propojují zajímavá místa. Cílem 
výletů se tak mohou stát lázeňská 
města s minerálními prameny, 
středověké hrady, zámky, rozhledny 
i doly na seznamu UNESCO.
Na stánku se můžete těšit na 
aktuální cyklomapy, zajímavé tipy na 
cyklovýlety i atraktivity napříč krajem 
s minerálním srdcem. V posledních 
letech narůstá obliba trailparků 
a Karlovarský kraj vychází milovníkům 
adrenalinových sjezdů vstříc. Dozvíte 
se o trailparcích na Klínovci, Plešivci, 
Božím Daru a nově také u Aše.
Hala 2, stánek C23. 

DRESSME.CZ 
www.dressme.cz
Stánek DRESSME.CZ přijíždí na 
For Bikes s ucelenou nabídkou 
sportovního oblečení a doplňků. 
V cenově zvýhodněném sortimentu 
naleznete vybavení nejen pro cyklisty, 
ale také pro běžce, turisty a ostatní 

aktivní lidi. Se slevou nakoupíte 
produkty značek Craft, Mizuno, POC 
a FORCE.
Novinkou pro letošní rok jsou 
sbalitelné nepromokavé bundy irské 
značky MAC IN A SAC.
Hala 2, stánek B21. 

EBIKE-SHOP/  
/TOYS.BIKE 
www.ebike-shop.cz 
www.toys.bike
Firma EBIKE-SHOP/TOYS.BIKE se 
zabývá dovozem, velkoobchodem 
a distribucí elektrických kol, 
elektrických skútrů, elektrických 
tříkolek, elektropohonů pro 
invalidní vozíky a doplňků ke kolům. 
Distribuuje značky Fiido, Grass, 
I-walk.
Na stánku jsou k vyzkoušení 
a zakoupení i novinky pro rok 
2024. Například lehká elektrokola 
E-Gravel Fiido C21 a C22, městské 
elektrokolo Fiido C11, elektrokolo 
na dlouhé cestování s dojezdem 
až 400 km Cargo ebike Fiido Titan, 
dětská elektro odrážedla Fiido Kidz, 
elektrokoloběžky I-walk, elektro-
moped se šlapadly GRASS Smurf.
Hala 2, stánek C08. 

EDIKO
www.ediko.cz
Ediko vytváří unikátní a odolné 
interiéry automobilů s vynikajícím 
vybavením a spolehlivostí. Ediko 
nabízí širokou škálu služeb v oblasti 
navrhování a komplexní výstavby 
interiérů vozidel přizpůsobených 
individuálním potřebám našich 
zákazníků. Specializace spočívá 
v upravách převážně vozidel 
Mercedes-Benz Sprinter Camper.
Na stánku je k vidění jedinečné VIP 
vozidlo Mercedes-Benz Sprinter 
V6 Camper 4x4 a také vozidlo 
Mercedes-Benz Sprinter Camper 
s prostornou garáží pro přepravu 
motocyklů.
Hala 2, stánek B03. 

ELEVEN 
SPORTSWEAR
www.eleven.cz
Společnost ELEVEN sportswear, s.r.o., 
založená v roce 2004, je výrobcem 
sportovního a funkčního oblečení 
z Jablonce nad Nisou. Patří k předním 
ryze českým výrobcům nejen 
zakázkového oblečení a doplňků. 
Portfolio produktů zahrnuje cyklistiku, 
běh, atletiku, běžecké lyžování 

Cathrine Life



6

a fitness. V ELEVEN sportswear 
kladou důraz na udržitelnost 
a kvalitně zpracované produkty pouze 
z evropských materiálů.
Na stánku je k vidění nová kolekce 
cyklistického oblečení pro volný čas.
Hala 2, stánek A04. 

EKOÏ
www.ekoi.cz
Společnost EKOÏ, která byla založena 
v roce 2001, se rychle etablovala 
jako přední značka na mezinárodním 
trhu s cyklistickým vybavením pro 
všechny disciplíny (silnice, gravel, 
horská kola a triatlon). Její sortiment 
textilu, přileb, bot a doplňků je 
nejkomplexnější na trhu.
EKOÏ je od roku 2008 průkopníkem 
v online prodeji a své výrobky 
vyvíjí ve vlastní režii díky internímu 
týmu nadšenců. Značka kombinuje 
design a technologie při vysoce 
konkurenčním poměru ceny a kvality.
Partnerství společnosti EKOÏ 
s několika World Tour týmy a její 
trvalá spolupráce se špičkovými 
profesionálními sportovci jí umožňují 
nabízet inovativní řady určené ke 
zvýšení výkonnosti. Všechny produkty 
EKOÏ, které jezdci z World Tour na 
sobě vozí, si sami testují a vylepšují 
tak, aby výsledkem byla 100% 
spokojenost. Identické výrobky pak 
jdou i do prodeje pro zákazníky.
Hala 2, stánek A20. 

ENDURO 
BEARINGS 
www.bicyclecafe.cz/enduro-
bearings
Prémiová ložiska a komponenty 
pro cyklistiku Enduro Bearings 
s kompletní řadou ocelových, 
keramických a nerezových ložisek 
do hlavových a středových složení, 
nábojů, zadního odpružení a kladek 
přehazovaček. Nově je v nabídce 
ucelená série středových a hlavových 
složení a nářadí.

Ložiska MAX vyvinutá specificky 
do zadního odpružení snesou až 
o 40 % vyšší zatížení. Ložisko se 
pohybuje pouze v určité výseči, díky 
čemuž nemusí mít klec, ale pouze 
kuličky, které výrazně zvyšují jeho 
životnost.
Komponenty Maxhit nabízejí 
revoluční řešení středových 
a hlavových složení s doživotní 
zárukou.
Řada keramických ložisek XD-15 
představuje technologickou špičku 
mezi cyklistickými ložisky. Nabízí 
ložiska do středových složení 
a nábojů s maximální životností 
a výkonem.
Hala 2, stánek A23. 

ESATRADE
www.isostar.cz
Společnost Esatrade s.r.o. je 
výhradním dovozcem značky 
Isostar pro region východní Evropy. 
Isostar je prémiová sportovní výživa 
s více jak 40letou tradicí. Isostar je 
partnerem největších cyklistických 
akcí v ČR, jako je L’etape Czech 
Republic by Tour de France, ČT 
Author cup a další.
Na stánku Isostar se návštěvníci 
mohou těšit nejen na veletržní 
slevy na celý sortiment, ale i na 
novinky sezóny 2024, jako jsou 
nové energetické gely a nová řada 
energetických tyčinek. Nebudou 
chybět ani limitované edice bidonů 
v rámci partnerství s L’etape Czech 
Republic by Tour de France a další 
zajímavý sortiment určený pro 
cyklistiku.
Hala 2, stánek B02. 

SPORT KIDS 
www.sport-kids.cz
Sport Kids, inovativní cestovní 
kancelář pro rodiny s dětmi, 
nabízí široké spektrum aktivit pro 
všechny věkové kategorie, včetně 
sportovních programů, táborů 
a cyklo zájezdů s profesionálními 
trenéry a animátory v tuzemsku 
i v zahraničí. Jejich cyklosportovní 
zájezdy kombinují sport a relaxaci, 
s ubytováním v luxusních hotelech 
a péčí o děti od 3 let. Nadstandardní 
péče je jejich standardem. 
Spolupráce s Eleven přinesla 
exkluzivní řadu dětského sportovního 
oblečení. Navíc nabízejí unikátní 
dárky, které jinde nenajdete. 
Hala 2, stánek A24. 

FRESHERIE
www.drinkfresh.cz
Hala 2, stánek A08. 

GARMIN CZECH
www.garmin.cz
Americká značka Garmin je vedoucím 
světovým výrobcem sportovní 
elektroniky. Kromě sportovních GPS 
hodinek, GPS cyklopočítačů nebo 
cyklistických radarů patří do portfolia 
jejích výrobků i kultovní cyklistické 
trenažéry značky TACX. 
Na stánku značky Garmin najdete 
širokou škálu výrobků z oblasti 
sportovní elektroniky. Chytré GPS 
hodinky, cyklistické GPS počítače, 
cyklistické radary, chytré cyklistické 
trenažéry značky TACX, wattmetry, 
bezdrátová čidla a řadu dalších 
zajímavostí. Kromě možnosti 
vyzkoušení vystavovaných výrobků 
se na stánku můžete potkat 
s odborníky, kteří ochotně poradí 
s používáním a výběrem správného 
produktu.
Hala 2, stánek A21. 

GENERALI  
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA
www.generaliceska.cz
Generali Česká pojišťovna 
představuje moderní finanční instituci 
se silnou znalostí českého trhu 
a mezinárodním zázemím. Její kořeny 
sahají hluboko do 19. století.
Velikost pojišťovny a její stabilita 
zaručují, že Generali Česká pojišťovna 
bude za všech okolností schopná 
dostát svým závazkům. Stejně jako 
přinášet zásadní technologické 
inovace i rychlé a profesionální služby.
Klienti Generali Česká pojišťovna 
mají k dispozici rozsáhlou pojistnou 
ochranu, srozumitelné služby a rychlé 
vyřízení škod. Pojišťovna je snadno 
dostupná napříč celou Českou 
republikou, a to nejen ve velkých 
městech, ale i v těch menších. 
Odborníci v Generali Česká pojišťovna 
jsou připraveni pomoci klientům 
s řešením jejich specifických potřeb.
Hala 2, stánek B06. 

GROUP PZ
www.evozidla.com
Hala 2, stánek A05. 

GSI DISTRIBUTION
Hala 2, stánek B15. 

H.S.H SPORT
www.hshsport.cz
Hala 2, stánek B05. 

HALBICH
www.halbich.cz
Lidé v HALBICH sportu zasvětili život 
sportu. Během své cesty získali cenné 
zkušenosti, které chtějí předat všem, 
pro které sport něco znamená. 
Společnost HALBICH je oficiálním 
zástupcem značek MUC-OFF, Sponser, 
GS27, Öhlins a Korrek pro ČR.
Na stánku najdete všechny aktuální 
novinky výše uvedených značek. 
Hala 2, stánek B14. 

HAVEN SPORT
Hala 2, stánek A09. 

INFOCAR/ 
/BIKEANGEL
www.infocar.sk 
www.bikeAngel.eu
Společnost INFOCAR a.s. je lídrem 
v oblasti využívání satelitních 
technologií a telematiky na Slovensku 
s 25letými zkušenostmi ve využívání 
GPS a GSM technologií. INFOCAR 
a.s. disponuje vlastním HW a SW, 
know-how, bohatým portfoliem 
služeb a produktů a širokou servisně-
montážní sítí. 
Jedním z mnoha výsledků vývoje 
společnosti INFOCAR a.s. je také 
produkt bikeAngel – smart GPS tracker 
(lokátor) a alarm s vlastní vyladěnou 
aplikací pro monitoring a ochranu kola 
či e-bajku proti krádeži, jakož i pro 
ochranu zdraví jejich uživatelů v případě 
pádu nebo nehody. 
Zařízení bikeAngel díky citlivému 
tříosému senzoru pohybu a otřesu 
umožňuje on-line v reálném 
čase automaticky zasílat na 
mobil poplachová upozornění na 
neoprávněnou manipulaci s kolem či 
na jeho pád, a to i s přesnou lokalizací 
místa nehody. K tomu poskytuje 
všechny standardní funkce kvalitních 
GPS trackerů, jako jsou například 
přesná lokalizace hlídaného zařízení 
na mapě, detailní informace o všech 
realizovaných jízdách, indikace stavu 
baterií zařízení. K nadstandardním 
funkcionalitám patří automatické 
rozpoznání majitele, nastavitelnost 
senzitivity senzoru pádu či diagnostika 
a bezplatný upgrade firmwaru na dálku 
(OTA) a 3letá garance.
Hala 2, stánek A14. 

VYSTAVOVATEL

EKOÏ
Společnost EKOÏ, která byla založena v roce 2001, se rychle etablovala jako přední 
značka na mezinárodním trhu s cyklistickým vybavením pro všechny disciplíny 
(silnice, gravel, horská kola a triatlon). Její sortiment textilu, přileb, bot a doplňků 
je nejkomplexnější na trhu.

EKOÏ je od roku 2008 průkopníkem v online prodeji a své výrobky vyvíjí ve vlastní 
režii díky internímu týmu nadšenců. Značka kombinuje design a technologie při 
vysoce konkurenčním poměru ceny a kvality.

Partnerství společnosti EKOÏ s několika World Tour týmy a její trvalá spolupráce se 
špičkovými profesionálními sportovci jí umožňují nabízet inovativní řady určené ke 
zvýšení výkonnosti. Všechny produkty EKOÏ, které jezdci z World Tour na sobě vozí, 
si sami testují a vylepšují tak, aby výsledkem byla 100% spokojenost. Identické 
výrobky pak jdou i do prodeje pro zákazníky.

www.ekoi.com
Hala 2, stánek A 20

Enduro Bearings



24.–26. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

8 9

různorodé trasy, vhodné pro různé 
úrovně zdatnosti. Bez ohledu na vaše 
dovednosti a zájmy si v tomto kraji 
určitě najdete vhodnou trasu pro 
své cyklistické dobrodružství. Během 
cesty oceníte krásnou přírodu, 
historické památky a pohostinnost 
místních obyvatel.
Vydejte se na zbrusu novou 
cyklotrasu kolem nejmladší přehrady 
v tuzemsku, Slezské Harty. Během 
výletu kolem rozsáhlého vodního 
díla si kdykoli odpočiňte a osvěžte se 
koupáním. 
Výlet si můžete zpříjemnit 
vyhlídkovou plavbou elektrolodí 
Harta, která má dostatečnou 
kapacitu také pro kola.
Na stánku Moravskoslezského 
kraje můžete načerpat inspiraci 
na cyklovýlety i díky cyklomapám 
s tipy na výlety v Jeseníkách 
i Beskydech.
Hala 2, stánek C22. 

NÁRODNÍ 
CENTRÁLA 
CESTOVNÍHO 
RUCHU 
ŠVÝCARSKA 
www.mojesvycarsko.com
Národní centrála cestovního ruchu 
Švýcarska, Switzerland Tourism, 
propaguje doma i v zahraničí 
Švýcarsko jakožto destinaci pro 
aktivní i pohodovou dovolenou.
Na stánku Switzerland Tourism se 
letos můžete těšit na bike novinky 
zejména z regionů Davos Klosters, 
Dolní Engadin a Aletsch Arena.
Mimo tyto regiony můžete načerpat 
tipy a inspiraci pro aktivní a klidnou 
dovolenou ve Švýcarsku a zasoutěžit 
si o zajímavé ceny.
Hala 2, stánek C19. 

NIEDERÖSTERREICH 
WERBUNG
www.dolni-rakousko.info
Hala 2, stánek C18. 

ONE ICON
www.oakshop.cz
Hala 2, stánek B01. 

ÖSTERREICH 
WERBUNG
www.austria.info
Většině lidí se v souvislosti 
s dovolenou v Rakousku vybaví pěší 
turistika a lyžování, Vídeň a historické 
stavby. To všechno samozřejmě 
naprosto souhlasí, nicméně dovolená 
v Rakousku znamená mnohem více!
Od západu na východ, po rovině 
i vysoko v horách: jízda na kole 
v Rakousku je vždy zážitkem. 
Cyklistické trasy tu vedou nádhernou 
krajinou a kolem jedinečných památek. 
Tak neváhejte, nasedněte na kolo 
a vyrazte do Rakouska! Na veletrhu 
For Bikes jsou představeny vybrané 
destinace Rakouska, vhodné jak pro 
pohodovou rekreační cyklistiku, tak 
i pro vyjížďky na horském kole.
Hala 2, stánek C18. 

PARTNERSTVÍ
www.partnerstvi-ops.cz
Oblíbené dálkové cyklotrasy Česka, 
jako jsou Labská stezka, EuroVelo, 
Greenways nebo Moravské vinařské 
stezky – za tím vším stojí Partnerství, 
o.p.s. Rozvoji šetrné turistiky 
a mobility ohleduplné k životnímu 
prostředí se věnuje už víc než 20 let. 
Proto také koordinuje celonárodní 
certifikaci Cyklisté vítáni, zaměřenou 
na rozvoj cykloturistických služeb, 

nebo se zabývá monitoringem 
návštěvnosti cyklotras/cyklostezek 
pomocí automatických sčítačů. 
Žhavou novinkou na stánku 
Partnerství, o.p.s., je nový 
cykloprůvodce Labská stezka 2024, 
který cykloturistům poskytne všechny 
potřebné informace pro putování po 
1 300 km oblíbené dálkové cyklotrasy 
od pramene Labe v Krkonoších až 
k Severnímu moři.
Hala 2, stánek A11. 

PEAK DESIGN
www.peakdesign.cz
Peak Design vyrábí inovativní, funkční, 
do detailů propracované a velmi 
odolné produkty s doživotní zárukou.
Out Front Bike Mount je elegantní 
robustní držák, který umožňuje pevně 
připevnit telefon na řídítka kola, mít 
k němu okamžitý přístup a dokonce 
jej naklopit a natáčet jízdu. Držák je 
vyroben z ultralehkého anodizovaného 
hliníku a je vybaven mimořádně 
silným zámkem (SlimLink™). Jeho 
silnou stránkou je rychlost uchopení, 
uzamknutí a bezpečnost.
Hala 2, stánek C02. 

PEALOCK
www.pealock.com
Český start up Pealock se zabývá 
výrobou chytrých elektronických 
zámků, které slouží k ochraně 
sportovního vybavení, ať už se jedná 
o kolo, koloběžku, lyže či snowboard. 
Oproti standardním mechanickým 
zámkům poskytuje Pealock vysokou 
úroveň ochrany a zabezpečení, a to 
zejména díky kombinaci GPS modulu, 
pohybového senzoru a integrovaného 
alarmu.
Na veletrhu Pealock představuje 
hned pět novinek – tři mechanické 
bezpečnostní zámky s alarmem, 
chytrý lokátor a svítilnu s alarmem. 
Jak už je to u Pealocku zvykem, nové 
zámky jsou vyrobeny z prémiových 
materiálů s ohledem na maximální 
bezpečnost, odolnost a snadnou 
manipulaci. Zámky navíc disponují 
120 dB hlasitým bezpečnostním 
alarmem, který se automaticky 
aktivuje při nežádoucím pohybu. 
Zbývající dvě novinky pak ocení 
zejména fanoušci technologií. 
Hala 2, stánek A25. 

PLZEŇSKÝ  
KRAJ
www.plzensky-kraj.cz
Kraj zlatavého moku, tajemné 
historie, průmyslových památek, 

neobjeveného baroka, svérázných 
tradic, romantických hradů a zámků 
a dalších unikátních památek 
zasazených v nádherné a rozmanité 
přírodě. Všechny tyto krásy se nejlépe 
objevují ze sedla kola.
V Plzeňském kraji vzniká plno nových 
destinací zaměřených na terénní 
cyklistiku. V posledních letech bylo 
otevřeno několik nových trailů 
a pumtracků. Také vznikají tematické 
cyklotrasy – Barokní cyklotrasy, 
Stezka železné opony (Eurovelo 13) 
– a dokončuje se několik 
mezinárodních páteřních cyklotras. 
Především dálková cyklotrasa CT3 
vedoucí do Mnichova je již téměř 
hotová.
Hala 2, stánek C21. 

POLEDNIK
www.polednik.net
Firma POLEDNIK se od svého 
vzniku v roce 1994 zabývá návrhem 
a výrobou sportovních rukavic. 
Především pro cyklistiku, ale i pro 
fitness, motosport, ferraty a zimní 
sporty. Na stánku jsou k vidění 
cyklistické rukavice, především 
modely MEMOGEL, EVOGRIP, 
SUPERGEL.
Hala 2, stánek C03. 

PRAŽSKÁ 50 
www.prazska50.cz
Největší pražský závod horských 
kol se letos pojede 21. září 2024. 
Bude to již 26. ročník tradičního 
cyklistického závodu určeného pro 
širokou veřejnost. V loňském roce 
se také osvědčila nová kategorie 
gravelových kol. 
Padesátikilometrová trasa závodu 
začíná a končí v Kampusu Dejvice 
na Praze 6, projíždí krásným 
prostředím Divoké Šárky, dále přes 
Horoměřice až do Zákolan a kolem 
zříceniny hradu Okoř zpět. Na 
startu se každoročně sejde přes 
tisíc účastníků. Součástí akce je také 
cyklistický závod pro děti a celodenní 
doprovodný program pro celou 
rodinu. 
Hala 2, stánek B25. 

FOR BIKES SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 2

JER53Y 
www.jer53y.cz
Jer53y se specializuje na výrobu 
sublimovaných dresů a sportovního 
oblečení z prvotřídních italských 
materiálů a technologií pro dosažení 
nejlepších výsledků s garancí kvality 
a stálosti barev. Zákazníci si váží 
individuálního přístupu a odolnosti 
produktů. Na veletrhu For Bikes 
představí novinku – cyklistickou 
kolekci TOUR, která reprezentuje 
spojení technologií a trendového 
designu a vyhovuje potřebám 
současných cyklistů. 
Hala 2, stánek C12. 

JIHOČESKÁ 
CENTRÁLA 
CESTOVNÍHO 
RUCHU
www.jccr.cz
Hala 2, stánek C17. 

JIHOMORAVSKÝ 
KRAJ
www.jmk.cz
Jihomoravský kraj je doslova 
prošpikovaný cyklotrasami, projet se 
můžete mezi vinicemi a vinařskými 
uličkami, krásnou přírodou, 
k vyhlídkám nebo jen tak k vodě. 
Hledáte pohodové cyklotrasy po 
krásných místech bez úmorného 
šlapání? Nebo milujete divoké traily? 
Obojí si na jižní Moravě můžete 
dopřát. Na veletrhu For Bikes rádi 
všem cestovatelům po jižní Moravě 
poradí, kam na kole zamířit, a vybaví 
vás kvalitními cyklomapami. 
Hala 2, stánek C22. 

KAM PO ČESKU
www.kampocesku.cz 
www.prazskyprehled.cz
Vydavatelství Kam po Česku za dobu 
své existence zaujalo dominantní 

pozici v segmentu tištěných médií 
s celorepublikovou působností. 
Poskytuje tipy na výlety, zve na 
kulturní, společenské a zájmové 
programy i akce. Cílí na široké 
spektrum čtenářů, jako je rodina 
s dětmi, aktivní turisté, senioři 
a zahraniční návštěvníci ČR. 
Novinkou redakce je e-magazín 
pražské kultury Pražský přehled 
kulturních pořadů. To vše nabízí 
redakce během veletrhu For Bikes 
na svém stánku. 
Hala 2, stánek C16. 

KRONIUM.CZ
www.kronium.cz
Na e-shopu Kronium.cz nabízejí 
špičkové ruční svítilny, čelovky 
a lucerny značky Fenix. Svítilny 
se vyznačují vysokým světelným 
výkonem, odolnou vodotěsnou 
konstrukcí a prodlouženou pětiletou 
zárukou. 
Na stánku jsou k vidění například 
extrémně výkonné svítilny Fenix 
LR60R s omračujícím světelným 
výkonem až 21 000 lumenů 
a dosvitem 1 085 metrů. Dále jsou 
k vidění i vysoce výkonné čelovky, 
jako například čelovka Fenix HM71R 
s USB-C nabíjením, světelným tokem 
2 700 lumenů a dosvitem 230 metrů. 
Hala 2, stánek B11. 

LASOUL
www.lasoul.cz
LASOUL je česká značka dámského 
sportovního oblečení. Nabízí 
originální cyklistické kraťasy, dresy, 
mikiny, sportovní legíny, čelenky 
a multifunkční šátky, které vynikají 
pestrými barvami a výraznými vzory. 
Zakládá si na kvalitě zpracování, 
pohodlném střihu a neokoukaných 
designech. Celá kolekce je navržená 
a ušitá v České republice. Na stánku 
je možné prohlédnout si a zakoupit 
i nejnovější kolekci. 
Hala 2, stánek B27. 

LIBERECKÝ KRAJ
www.liberecky-kraj.cz 
Hala 2, stánek C14. 

LOM TRADING
www.lomtrading.cz
Lom trading působí na českém trhu 
téměř 30 let a zabývá se distribucí 
cyklistického, outdoorového 
a lyžařského vybavení. Do obchodní 
sítě prodáváme tretry VITTORIA, 
kompletně vyráběné v Itálii, cyklo 

helmy, oblečení a brýle BRIKO 
a vysoce kvalitní italské cyklo dresy 
a kraťasy značky ROSTI, které 
používá řada týmů v profi pelotonu. 
Novinkou v portfoliu je rovněž italská 
značka CMP, která kromě lyžařského 
a outdoorového sortimentu nabízí 
rovněž cyklistické oblečení.
Značka ROSTI představí na stánku 
nové neotřelé designy dresů 
a jeansové kraťasy ze speciální 
elastické funkční „džínoviny“. 
Novinkou pro sezónu 2024 z helem 
BRIKO je silniční AEREO PLUS a MTB 
helma DUKON.2.0 s integrovaným 
štítkem, které ideálně doplní brýle 
STARLIGHT anebo KOMI. VITTORIA 
vyniká především skvělými silničními 
tretrami vyráběnými v Itálii z italských 
materiálů. Top model REVOLVE ROAD 
je velmi lehký s tuhou podrážkou 
a uspokojí i ty nejnáročnější cyklisty.
Hala 2, stánek A17. 

LUMIVA
www.lumiva.cz
Lumiva je nováčkem na trhu se 
sportovními slunečními brýlemi. 
Jejich produkty splňují nejvyšší 
standardy kvality, poskytují 
maximální komfort a zaručenou 
ochranu zraku před vnějšími vlivy.
Kombinace nejmodernějších 
technologií a kvalitních materiálů 
pak zajišťuje jejich vysokou odolnost 
a pružnost. Díky polarizačním sklům 
a speciální TAC technologii proti 
zamlžování jsou brýle Lumiva vhodné 
i do těch nejnáročnějších podmínek.
Lumiva na veletrhu představí hned 
čtyři modely sportovních brýlí – 
Evo, Energy, Power a Speed. Na 
své si přijdou jak zastánci klasiky, 
tak i fanoušci odvážných stylů 
a barev. Vybrané modely mají navíc 
vyměnitelné zorníky, a vy si tak můžete 
vybrat mezi barevnými, polarizačními 
a fotochromatickými skly. 
Hala 2, stánek A26. 

MADE4BIKE
www.made4bike.sk
Společnost made4bike s.r.o. je 
oficiálním distributorem britských 
značek Weldtite a Veloskin. Weldtite 
je celosvětovým lídrem na trhu 
s prostředky zaměřenými na servis 
a údržbu kol. Jeho záběr je šikoký 
a zahrnuje prostředky na čištění, 
mazání, leštění, opravy defektů, 
přestavby na bezdušové pláště, 
hustění CO2, montážní stojany, 
servisní nářadí a přípravky, drobné 
doplňky. Veloskin je zaměřený na 
kosmetiku pro cyklisty, nejznámější 
je jeho Chamois Cream, který oceňují 
zadní partie tisíců cyklistů.

Novinkou na stánku bude nový 
čistič kol „Bike Cleaner“ s vůní 
citronu anebo limetky a keramická 
ochrana rámu „Rapid Ceramic 
Shield“. 
Hala 2, stánek A12. 

MAGISTRÁT  
HLAVNÍHO 
MĚSTA PRAHA
www.praha.eu
Hala 2, stánek B19. 

TOKEN 
www.tokenbike.eu
Společnost MG Bikes zastupuje 
značku TOKEN‘s pro Polsko, Českou 
republiku a Slovensko. Nabízí vysoce 
kvalitní cyklistické komponenty. 
MG Bikes spolupracuje s mnoha 
cykloprodejnami a servisy. Středové 
osy, představce, kola TOKEN mají 
mezi cyklisty velmi dobrou pověst. 
Jsou to moderní a inovativní 
produkty. Např. série NINJA vyřešila 
problém s hlukem ve středové ose. 
V MG Bike nabízejí atraktivní B2B 
podmínky ke spolupráci. 
Hala 2, stánek B24. 

MOOSE
www.moose.eu.
Značka MOOSE je již řadu let 
partnerem cyklistických profesionálů. 
Špičkovou kvalitu založenou na 
precizních technických řešeních 
a špičkových materiálech přenáší 
také do výrobků určených hobby 
sportovcům.
Pro rok 2024 bylo vyvinuto 
několik nových výrobků. Z oblasti 
ponožek jde zejména o model 
Gravel vyvinutý společně s redakcí 
časopisu Velo. Atypickým 
volnočasovým výrobkem pak jsou 
ponožky z designové řady Printed. 
Dále budou představeny nové 
řady spodního prádla a funkčních 
výrobků, které jsou vhodné pro 
různé sportovní aktivity.
Hala 2, stánek A28. 

MORAVSKOSLEZSKÝ 
KRAJ
www.msk.cz 
www.severnimorava.travel
Moravskoslezský kraj je skvělou 
destinací pro cykloturistiku. Nabízí © Destination Davos Klosters / Martin Bissig

Jer53y



24.–26. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

10 11

10:00 Zahájení programu 

10:00 – 15:00 Volné ježdění pro veřejnost – Hot Wheels 
„World Cup“ pumptrack

15:00 – 15:20 PUMPTRACK SHOW

15:20 – 15:30 Soutěže pro diváky

15:30 – 18:00 Měření MPC – Kvalifikace na MČR 2024 
koloběžek v pumptracku 

18:00 Ukončení programu

10:00 Zahájení programu 

10:00 – 11:00 Volné ježdění pro veřejnost – Hot Wheels 
„World Cup“ pumptrack

11:00 – 13:00 Měření MPC – Kvalifikace na MČR 2024 
koloběžek v pumptracku 

13:00 – 13:20 PUMPTRACK SHOW

13:20 – 13:30 Soutěže pro diváky

13:30 – 15:00 Měření MPC – Kvalifikace na MČR 2024 
koloběžek v pumptracku 

15:00 – 16:00 Volné ježdění pro veřejnost – Hot Wheels 
„World Cup“ pumptrack

16:00 Ukončení programu

10:00 Zahájení programu 

10:00 – 11:00 Volné ježdění pro veřejnost – Hot Wheels 
„World Cup“ pumptrack

11:00 – 13:00 Měření MPC – Kvalifikace na MČR 2024 
koloběžek v pumptracku 

13:00 – 15:00 Volné ježdění pro veřejnost – Hot Wheels 
„World Cup“ pumptrack

15:00 – 15:20 PUMPTRACK SHOW

15:20 – 15:30 Soutěže pro diváky

15:30 – 17:00 Měření MPC – Kvalifikace na MČR 2024 
koloběžek v pumptracku 

17:00 – 18:00 Volné ježdění pro veřejnost – Hot Wheels 
„World Cup“ pumptrack

18:00 Ukončení programu

PÁTEK 22. 3. 

PÁTEK 22. 3. 

SOBOTA 23. 3. 

SOBOTA 23. 3. 

NEDĚLE 24. 3. 

NEDĚLE 24. 3. 

DOPROVODNÝ PROGRAM

HARMONOGRAM 
FOR BIKES PUMPTRACK ZONE V HALE 2D

FOR BIKES POMÁHÁ SERVIS KOL
Veletrh For Bikes pomáhá potřebným díky spolupráci s projekty Kola pro Afriku 
a Cesta za snem. Letos je možnost pomoci rozšířena o spolupráci s projektem 
Dejme dětem šanci a společností Kolofix. 

Na venkovní ploše před Vstupní halu II můžete odevzdat svá nepotřebná kola, 
kterým bude vdechnut nový život. Dále budou dělat radost dětem v dětských 
domovech nebo dětem v Africe na cestě do školy.

Ve Vstupní hale II nově najdete 2 servisní 
místa, kde vám společnost 4AVs.eu za 
zvýhodněné ceny připraví kolo na novou 
sezónu nebo provede drobné opravy.

HALA 3
11:00 Slavnostní zahájení

11:30 Viktor Zapletal horská kola, reprezentace i pražský 
pohár

12:00 Triatlonista Pavel Wohl a speciál Cadex

12:30 Pavel Vršecký, legendární trenér – rozhovor

13:00 Petr Fiala a (nejen) Road Cup – rozhovor

13:30 30 let časopisu Cykloturistika – Slávka Chrpová

14:00 Triatlonista Pavel Wohl a speciál Cadex

14:30 Bike ve Švýcarsku – Andrea Drengubáková

15:00 František Raboň, bývalý cyklista – rozhovor

15:30 EVO Bikes – chodicí kolo

16:00 Kola pro Afriku

16:30 Bike ve Švýcarsku + Andrea Drengubáková

17:00 Cesta za snem – vyhlášení

HALA 3
10:00 Kovo Praha – představení mládežnické akademie

10:30 Xterra Prachatice – světový pohár v terénním 
tiratlonu v Česku

11:00 30 let časopisu Cykloturistika Slávka Chrpová

11:30 Kola pro Afriku

12:00 Kovo Praha – představení mládežnické akademie

12:30 Bike ve Švýcarsku – Andrea Drengubáková

13:00 Vyhlášení vítězů celoročního závodního seriálu 
RoadCup

13:30 Vyhlášení vítězů celoročního závodního seriálu 
RoadCup

14:00 Kovo Praha – představení mládežnické akademie

14:30 Vyhlášení vítezů závodu MTB FOR BIKES 2023

15:00 Daniel Polman a projekt Ultra Payer

15:30 Autogramiáda Jakub Pivnička a Adam Maxa

16:00 Kovo Praha – představení mládežnické akademie

17:00 Cesta za snem – vyhlášení

HALA 3
11:00 EVO Bikes – chodicí kolo

11:30 Bike ve Švýcarsku a Andrea Drengubáková

12:30 30 let časopisu Cykloturistika – Slávka Chrpová

13:00 Kola pro Afriku

13:30 Bike ve Švýcarsku a Andrea Drengubáková

14:00 Vyhlášení návštěvnické soutěže + předání cen

14:30 Autogramiáda Jakub Pivnička a Adam Maxa

15:00 Cesta za snem – vyhlášení

Změna programu vyhrazena.

Společnost EVO Bikes s.r.o.  
přináší na veletrh FOR BIKES  
speciální stand-up kola,  
ze kterých vás nebudou  
bolet záda.

www.chodicikolo.cz  
www.evobikes.cz

Hala 3, stánek C 03
Kola pro Afriku 4AVs



24.–26. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

12 13

USUŠIL & SYN
www.ususil.cz
To nejlepší sušené maso v okolí! 
Honza „Usušil & syn” Pavel mají rádi 
kvalitní a poctivé věci, a to mluví 
nejenom o jídle. Jejich Jerky dělají od 
začátku z nejlepšího čerstvého masa 
a vybraného koření. Jaký je nejlepší 
recept na Jerky? Žádná chemie! 
Stačí trpělivě sušit a nesnažit se věci 
urychlit. Malé várky a poctivá ruční 
práce jsou základy našeho 100% 
JERKY. Ochutnejte na stánku jejich 
hovězí, krůtí a zvěřinové speciality. 
Hala 2, stánek A02. 

VIDIX 
www.vidix.cz
Ve Vidix jsou specialisté na prodej 
slunečních brýlí a sportovních 
doplňků pro běžné uživatele 
i profesionální sportovce. Nabízejí 
kvalitní produkty za rozumné ceny. 
Od roku 2014 zastupují České značky 
Vidix a 3F VISION.

Žhavou novinkou letošní sezóny 
jsou nové sportovní brýle VIDIX 
VISION. Nadčasové sportovní 
sluneční brýle, které jsou vyrobené 
z kvalitních materiálů v několika 
různých variantách, tak aby vás 
nezklamaly v žádné situaci. Brýle 
jsou dostupné v praktické sadě 
s několika zorníky a bohatým 
příslušenstvím. Samozřejmostí 
jsou polarizační i fotochromatické 
zorníky. Dostupná je i juniorská 
varianta, která je určená nejen 
pro děti, ale i pro dospělé osoby 
s menším obličejem.
Hala 2, stánek A01. 

VITAR SPORT
www.enervit.cz 
www.royalbay.cz
Sportovní výživa ENERVIT zahrnuje vše 
na dobu před, během a po sportovním 
výkonu. Kompresní oblečení ROYAL 
BAY zase nabízí kompresní podkolenky, 
návleky, kraťasy nebo bandáže 
a sportovní ponožky. Všechny tyto 
doplňky pomáhají cyklistům sportovat 
lépe tím, že podporují výkonnost 
a regeneraci. Jejich společným 
jmenovatelem je špičková kvalita, 
dlouholetá tradice, znatelný přínos 
pro sportovní výkon a VITAR Sport – 
oficiální distributor a zástupce značek 
ENERVIT a ROYAL BAY v Česku a na 
Slovensku. 
Hala 2, stánek B23. 

VSA XTREME
www.vsaxtreme.com
Hala 2D. 

VÝCHODNÍ 
MORAVA
www.vychodni-morava.cz
Zažijte region, kde jsou tradice 
a řemeslo živé, příroda neobjevená 
a jedinečná architektura je součástí 
každodenního života. Místo, kde si 
užijete aktivní dovolenou i odpočinek 
ve wellness a lázních. Slunečné 
Slovácko, magické Kroměřížsko, 
rázovité Valašsko a funkcionalistické 
Zlínsko s lázeňskou perlou Luhačovice. 
Baťovská tematika se prolíná nejen 
Zlínem, ale i dalšími místy v regionu. 
Můžete se těšit na první ucelenou 
nabídku, která všechny památky 
a místa spojená s Baťou soustředí do 
jednoho zdroje.
Hala 2, stánek C22. 

VYSOČINA 
TOURISM
www.region-vysocina.cz
Cílem krajské centrály cestovního 
ruchu Vysočina Tourism je 
prezentovat Vysočinu jako destinaci 
s pestrou turistickou nabídkou, 
podporovat domácí i příjezdový 
cestovní ruch a propojovat subjekty 
působící v cestovním ruchu tak, 
aby výsledkem byl kvalitní servis 
a spokojenost návštěvníků Vysočiny.
Z Vysočiny až do Rakouska, projeďte 
se po cyklotrase č. 26 Jihlava-
Třebíč-Raabs. Vydat se také můžete 
na tratě mistrů světa do Vysočina 
Areny v Novém Městě na Moravě, 
kde na vás čeká přes 30 kilometrů 
singletracků v pěti stupních 
obtížnosti. Nebo se přijeďte toulat na 

Pelhřimovsko kolem vodních velikánů 
a užijte si cestu plnou přírodních 
i technických zajímavostí, výchozím 
místem může být Pelhřimov, nebo 
třeba Želiv.
Hala 2, stánek C24. 

WOLFIE PICKS  
www.wolfiepicks.cz
Společnost Wolfie picks je dovozcem 
amerických značek oblečení 
Fasthouse, brýlí VonZipper a brýlí 
Havoc. 
Fasthouse je světoznámý výrobce 
MTB oblečení určeného zejména 
pro adrenalinové disciplíny, jako 
je downhill a fourcross, ale také 
například cross country, enduro 
a bicross. 
VonZipper Beefy nabízí brýle 
spíše pro cross country a enduro, 
VonZipper Porkchop pro downhill 
a MX a VonZipper Sizzle pro děti a pro 
malé MTB helmy.
Hala 2, stánek C07. 

4AVS.EU
www.4AVs.eu 
Firma 4AVs.eu poskytuje služby 
poslední míle pod značkou Cargo-
Bajkeři. Jedná se o ohleduplné 
doručování zboží k životnímu 
prostředí na nákladních kolech 
a pochůzkou v centrálních částech 
Prahy, Hradce Králové a dalších 
krajských městech. S minimálními 
emisemi (0–20 Wh/km) ročně 
rozvezou Cargo-bajkeři stovky tisíc 
balíků a stovky tun europalet. 
V expozici firmy 4AVs.eu je unikátní 
tricykl se zázemím na zajištění chodu 
servisních stanic pro opravy jízdních 
kol. Jedna stanice je koncipována jako 
„street-servis“, kde se řeší opravy 

bicyklů v terénu. Druhá stanice je více 
podobná té dílenské. 
Venkovní plocha.

KAREL WOLF 
www.kolemsveta.cz
Zúčastněte se oblíbeného 
cestovatelského festivalu KOLEM 
SVĚTA, který je doprovodným 
programem k veletrhu For Bikes. Ve 
dvou sálech se představí inspirativní 
cestovatelé, kteří cestují po světě 
na kole, koloběžce anebo pěšky. 
S festivalovou vstupenkou KOLEM 
SVĚTA se dostanete na veletrh For 
Bikes zdarma. 
Doprovodný program. 

KBELY CYCLING 
TEAM
www.kbelycyclingteam.cz
Doprovodný program závod MTB FOR 
BIKES.

PROMOTÝM 
PRAHA 
www.promotympraha.cz
Promotým Praha nabízí program na 
téma bezpečnost silničního provozu. 
V nabídce je simulátor převrácení 
vozidla, Road Show Bus s trenažéry, 
alkobrýle, sanitka s výukou 

a ukázkami laické první pomoci, 
dětské dopravní hřiště a další.
Na výstavě je Road Show Bus, kde 
si návštěvníci mohou vyzkoušet 
motocyklový, automobilový nebo 
cyklistický trenažér. Dále jsou 
k dispozici 3 počítačová pracoviště 
s testy na barvoslepost či reakční 
dobu řidiče. Návštěvníci si mohou 
vyzkoušet nepřímou masáž srdce na 
figuríně KPR Brayden nebo použití 
poloautomatického defibrilátoru 
CU-SPT.
Venkovní plocha.

FOR BIKES SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 2

DOPROVODNÝ PROGRAM I VENKOVNÍ PLOCHA

R-KONTAKT CZ
www.r-kontakt.com
Hala 2, stánek B08. 

POLARIZAČNÍ 
BRÝLE
Hala 2, stánek B12. 

RENAPUR
www.renapur.cz
Přírodní impregnační prostředky. 
Hala 2, stánek A10. 

RENÉ  
HEJNA
Hala 2, stánek C04. 

RHONATT 
www.rhonatt.cz
Společnost Rhonatt s.r.o. je 
specializovanou firmou v oblasti 
maloobchodu a velkoobchodu 
s cyklistickým vybavením. Jejich 
nabídka zahrnuje kvalitní brašny, 
praktické elektrické pumpičky, 
inovativní odpružení sedla a stylové 
sportovní brýle. 
S důrazem na kvalitu a spokojenost 
zákazníků se snaží poskytovat 
špičkové produkty pro dokonalý 
cyklistický zážitek.
Na letošním veletrhu se můžete 
těšit na několik novinek, včetně 
nových typů brašen, od odolných 
a vodotěsných modelů až po lehké 
a aerodynamické varianty. Brašny 
nabízejí praktické a stylové řešení pro 
každého cyklistu. 
Kromě toho Rhonatt představuje 
Air Seat – inovativní tlumič sedla, 
který nabízí cyklistům jedinečný 
zážitek a zajišťuje optimální pohodlí 
během každé jízdy. 
Tuto novinku si budete moci 
vyzkoušet na testovacím kole.  
Hala 2, stánek C05. 

RITUALL 
www.cepicerdx.cz 
www.rituall.cz
Hala 2, stánek B26. 

ROADCYCLING CZ
www.roadcycling.cz
Web RoadCycling.cz vznikl 
v roce 2007 a od té doby přináší 
nejaktuálnější informace z dění 
především v silniční cyklistice – 
světové i domácí, nezanedbatelnou 
část tvoří i téma cyklokrosu. 
Na stánku je představena kniha 
Srdcem na kole Českem a můžete se 
tu potkat i s vítězi RoadCupu 2023, 
jehož vyhlášení proběhne v sobotu 
23. 3. 2024 ve 13 hodin na veletržním 
pódiu.
Hala 2, stánek C13. 

SMAR
www.smar.cz
Společnost SMAR s.r.o. byla založena 
v roce 2012 a zabývá se údržbou, 
instalací a programováním v oblasti 
robotiky a průmyslové automatizace. 
SMAR je certifikovaným partnerem 
ABB (jediným v ČR) v segmentu 
robotiky a robotického svařování. 
Je jediným oficiálním prodejcem 
3D kamer Matterport pro ČR 
a SR a hlavním distributorem pro 
společnosti SiFly (e-foil), Tiwal 
(nafukovací plachetnice) a SipaBoards 
(paddleboard s motorem). 
Hala 2, stánek A11. 

SP CONNECT 
www.sp-connect.cz
Společnost SP Connect se 
specializuje na vývoj a výrobu 
inovativních držáků a příslušenství 
pro mobilní telefony, které jsou 
ideální pro cyklisty, motorkáře 
a outdoorové nadšence. Díky 
svému důrazu na kvalitu, design 
a funkčnost se stala předním hráčem 
na trhu s mobilním příslušenstvím. 
Její produkty nabízejí uživatelům 
bezpečný a pohodlný způsob, jak 

zůstat ve spojení i během aktivního 
životního stylu.
SP Connect přináší cyklistům 
novinky, které kladou zvláštní důraz 
na bezpečnost a jednoduchou 
ovladatelnost. Nové držáky na kolo 
od SP Connect jsou navrženy tak, 
aby zajišťovaly maximální stabilitu 
a bezpečné uchycení mobilních 
telefonů, čímž minimalizují riziko 
pádu telefonu i v náročném terénu. 
Díky intuitivnímu mechanismu 
rychlého uvolnění mohou cyklisté 
své zařízení snadno a rychle připevnit 
nebo odejmout, což umožňuje 
bezproblémovou manipulaci i během 
jízdy.
Hala 2, stánek B22. 

SPORTEC
www.odlo.cz
ODLO je značka zrozená roku 1946 
v Norsku. Značka ODLO je původním 
vynálezcem funkčního prádla a od 
té doby inovuje a nabízí cyklistické, 
outdoorové, běžecké a lyžařské 
oblečení. Další značkou na stánku je 
Q36.5, italská značka cyklistického 
oblečení. Spojení italského designu, 
výroby a revolučních technologií 
s jedním z největších cyklistů – 
Vincenzem Nibalim. Výsledek: 
vysoce funkční, bezpečné a pohodlné 
oblečení pro profesionály i hobíky. 
Hala 2, stánek A16. 

STŘEDOČESKÁ 
CENTRÁLA 
CESTOVNÍHO  
RUCHU
www.sccr.cz
Středočeská centrála cestovního 
ruchu propaguje cestovní ruch 
a turistické možnosti středních Čech 
a rozvíjí spolupráci s relevantními 
partnery v regionu. Vytváří 
propagační materiály a produkty 
cestovního ruchu a přináší tipy, kam 
se vydat na výlety. Kromě prezentace 
na veletrzích poskytuje poradenství 
v oblasti cestovního ruchu nebo 
vzdělávání odborníků v oboru. 
Středočeská centrála cestovního 
ruchu přiváží na veletrh dvě nové 
brožury věnované cyklovýletům 
a pěším výletům, z nichž každá 
představí 27 tras nejrůznějších 
obtížností napříč středními Čechami. 
Nechybějí ani cykloprůvodce Labská 
stezka nebo brožury s tipy na výlety 
pěšky i na kole v jednotlivých 
oblastech středních Čech. V loňském 
roce se nezapomnělo na aktualizace 
oblíbených titulů jako Mapa 
pivovarů, Mapa rozhleden nebo 

cykloturistické mapy středočeských 
oblastí, které jsou k dispozici na 
stánku středních Čech. 
Hala 2, stánek C15. 

TUFO 
www.tufo.com
Firma TUFO vznikla v roce 1991 
a navázala tak na více než 25leté 
zkušenosti v gumárenském průmyslu 
pana Miloslava Klabala, zakladatele 
a duchovního otce firmy v jedné 
osobě. Hlavním výrobním programem 
firmy TUFO jsou galusky, plášťovky 
(galusky pro plášťový ráfek) a pláště. 
Firma TUFO od samého počátku 
své existence úzce spolupracuje 
s řadou mistrů světa a elitními 
závodníky všech odvětví cyklistiky, 
což usnadňuje přenesení teoretických 
poznatků z vývoje a výzkumu do 
praxe – reálných výrobků.
Na stánku je k vidění nový silniční 
bezdušový plášť TUFO Endurance 
7TR. U pláště byly použity nejnovější 
technologie a nová konstrukce 
pro docílení výborných jízdních 
vlastností. 
Hala 2, stánek A13. 

ÚSTECKÝ KRAJ
www.kr-ustecky.cz
Pro milovníky aktivního trávení 
volného času jsou Krušné hory 
ideální volbou a z cyklistického sedla 
jsou nejkrásnější. Nabízejí atraktivní 
přírodu se vzácnou faunou i florou, 
můžete se zde kochat krásnými 
výhledy nebo objevovat technické 
atrakce, včetně památek zapsaných 
na seznamu UNESCO. Krušnohorská 
magistrála vede po hřebeni Krušných 
hor po celé délce Ústeckého kraje, 
a to od napojení na Labskou stezku 
v Děčíně a dále pokračuje přes 
Karlovarský kraj až do Chebu. Celkem 
je možné projet 246 km. A co určitě 
neminout? Kromě již zmíněných 
památek UNESCO (Měděnec, Komáří 
Vížka) určitě doporučujeme unikátní 
vodní nádrž Fláje, skalní město Tisá či 
největší stolovou horu s rozhlednou 
na Děčínském Sněžníku. 
Hala 2, stánek C20. 

Wolfie picks

Vidix

SP Connect

Rhonatt

TUFO



24.–26. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

14 15

Merida, Giant, Kellys, Schwalbe, 
Zéfal a další. Servisuje kola všech 
značek a typů.
Na výstavě na stánku BikeRanch 
najdete kola za skvělé ceny a stejně 
tak tretry, přilby, brýle a jiné doplňky 
Spiuk.

Hala 3, stánek A09. 

BIKERO.CZ
www.bikero.cz
Cílem bikero.cz je dostat kvalitní 
cyklistiku víc mezi lidi. Naučit lidi žít víc 
aktivně, užívat si života, pohybu a bavit 
se s přáteli. Nejezdit do práce jenom 
autem, nežít ve stereotypu, udržovat 
se v kondici a nepodceňovat vybavení. 
Navštivte je na stánku For Bikes 
v hale 3. Těšit se můžete na českou 
premiéru nových modelů kol CTM pro 
rok 2024
Hala 3, stánek B05. 

BRETTON
www.bretton.cz
Fuji Bikes je značka japonských kol 
už od roku 1899. Legendou se stala 
na silnici. V průběhu let ale nezůstala 
pozadu ani v kolech do terénu. Urban 
styl městských kol vytváří neotřelý 
a nadčasový charakter.
Největší novinkou na stánku je akční 
nabídka cenově zvýhodněných kol 
pro rok 2024. K dispozici jsou horská, 
trekingová i dětská kola se slevou 
25–41%. Na stánku můžete vidět 
karbonové speciály na silnici nebo do 
terénu.

Hala 3, stánek C01. 

CESTA ZA SNEM
www.cestazasnem.cz
Hala 3, stánek A01. 

CYKLO FALTÝNEK
www.cyklofaltynek.cz
Cyklo Faltýnek je na trhu 15 let. Jako 
autorizovaný dealer nabízí široký 
výběr kol CUBE, doplňků a velký 
výběr elektrokol, horských, závodních 
a dětských kol. Cyklo Faltýnek najdete 
v Praze – Černý Most u metra. 

Hala 3, stánek A04. 

DR SPORT
www.drsport.cz
DR SPORT zajišťuje prodej, servis 
a půjčovnu kol a elektrokol 
a cyklopříslušenství.

Na veletrhu For Bikes představuje 
novinky značek kol a elektrokol 
FOCUS BIKES a ORBEA i kompletní 
sortiment dětských kol BEANY. Na 
stánku nechybí zajímavé prodejní 
akce a doplňkový sortiment, jako 
například helmy GIRO, cyklo oblečení 
KALAS, brýle 100%.

Hala 3, stánek A06. 

ENDORPHIN 
REPUBLIC 
www.endorphinrepublic.cz
Roztočte endorfiny na kole. A to 
kdykoli! Síť sportovních 6 prodejen 
Endorphin Republic nabízí kvalitní 
sportovní vybavení nejen na kolo, 
ale i na lyže, outdoor i běh, co přímo 
miluje výzvy. Vše pod taktovkou 
zkušených expertů, kteří jsou sami 
nadšení sportovci. Navštivte některou 
z 6 prodejen v Praze, Brně, Olomouci, 
Hradci Králové nebo Bratislavě. 
Vybírat můžete také na e-shopu z více 
než 18 000 produktů od zhruba 100 
výrobců, mezi které patří například 
SCOTT, Oakley, Maloja, Bergamont, 
ON shoes nebo Scicon.
Hala 3, stánek C04. 

EVO BIKES
www.evobikes.cz
EVO Bikes s.r.o. je společnost 
zabývající se prodejem a dovozem 
stand-up kol. Velmi zdraví prospěšné 
a rehabilitační kola pro všechny. EVO 
Bikes přináší fitness stroje vymyšlené 
jako jízdní kola. Chodicí kolo – lopifit, 
eliptický trenažér jako kolo – elliptigo, 
stepper jako tříkolka – Me-Mover. 
Kola lze vyzkoušet formou půjčovny. 
Společnost garantuje rychlé dodání 
z vlastních skladových zásob, dopravu 
zdarma i možný splátkový prodej. 
Na veletrhu uvádí novinku v ČR, 
elliptigo – eliptický trenažér vyrobený 
jako jízdní kolo a vynález chodicího 
kola, který je zatím nejchytlavějším 
a nejzábavnějším produktem této 
společnosti. 
Hala 3, stánek C03. 

KILPI 
www.kilpisports.com
Již 10 let tvoří Kilpi oblečení pro 
každého sportovního nadšence, 
určené do každého počasí a každé 
výzvy. V Kilpi dbají na kvalitu 
a trendovost, právě proto je při 
tvorbě produktů kvalita a odolnost 
materiálu hlavním aspektem. Kilpi 
tvoří štít sportovcům po celém světě 
a jejich posláním je dávat zákazníkům 
produkty, které poskytují stabilní 
oporu při každé aktivitě a veškerých 
povětrnostních podmínkách.
V outdoorovém stánku Kilpi 
se můžete těšit na výběr toho 
nejlepšího, co v Kilpi vytvořili 
společně s týmem ambasadorů, 
který oblečení testuje. Najdete zde 
oblečení nejen pro extrémní sporty, 
ale také pro volný čas, samozřejmostí 
je oblečení pro nejmenší a také 
spousty doplňků. 

Hala 3, stánek C05. 

KOLA PRO 
AFRIKU
www.kolaproafriku.cz
Společnost Kola pro Afriku – KPA 
(v Gambii registrovaná přímá 
partnerská organizace Czech Bikes for 
Gambian Schools – CBGS) se od roku 
2012 věnuje primárně rozvojovému 
projektu a africké Gambii, kde 
podporuje mobilitu školních dětí 
z odlehlých domovských lokalit na jejich 
cestě za vzděláním. 
Klíčovým prostředkem pomoci je 
jízdní kolo. Paralelním podpůrným 
projektem je práce s odsouzenými 
ve věznici Heřmanice, také ve věznici 
Janjangbureh prison a začleňování 
mužů po výkonu trestu v ČR do 
aktivit, které přímo mobilitu dětí 
v Gambii podporují. V ČR jde o úzce 
propojený, za 10 let propracovaný 
sociální podprojekt, který dává 
příležitost návratu mužů s různými 
hendikepy na trhu práce do 
společnosti a k důstojnému životu. 
Kola pro Afriku pracují s dosloužilými 
jízdními koly, kterým vrací rozmanitou 
renovací život. Tento zdroj života 
následně přináší podporu na mnoho 
stran. Aktivity projektu Kola pro Afriku 
jsou založeny na principech dárcovství, 
dobrovolnictví a občanské iniciativy. 
Hala 3, stánek A03. 

MERIDA CZECH
www.merida-bike.cz
V letošním roce MERIDA na 
veletrhu představuje novinky, které 
právě přicházejí na trh, a to hned 
v několika produktových řadách. 
Kompletně přepracovaná byla řada 
hardtailů BIG.NINE, nového rámu 
a větší průchodnosti pneumatik 
se dočkal velmi oblíbený gravel 
SILEX. Na své si přijdou i vyznavači 
celoodpružených modelů, které 
se rozrostly o inovovanou řadu 
ONE-TWENTY určenou všem 
zájemcům o kolo vhodné do 
bikeparku s dostupnou pořizovací 
cenou. Všechny novinky si můžete 
prohlédnout a vyzkoušet přímo na 
místě. 

Hala 3, stánek A07. 

MOOLBIKE
www.moolbike.cz
Psal se rok 1992, kdy se začala 
prodávat jízdní kola na jejich 
první prodejně v Mohelnici. 
Nyní má společnost Moolbike 
prodejny v Praze, Brně, Olomouci 
a Mohelnici. Na všech prodejnách 
si vyberete z nepřeberného 
množství kol, dílů, doplňků 
a dalšího. Na veletrhu Moolbike 
představuje kolekci nových modelů 
kol ROZZO, elektrokola, horská, 
krosová a dětská kola včetně 
doplňků BBB – košíky, brašničky 
a spoustu dalšího.

Hala 3, stánek B07. 

PAUL LANGE – 
OSTRAVA
www.paul-lange.cz
Hala 3, stánek A08. 

PROOFY
www.proofy.cz
PROOFY BIKES je nový český výrobce 
sportovních a závodních kol. Deset let 
zkušeností z nejtěžších závodních tratí 
a cyklistického byznysu stálo na začátku 
vývoje vlastních rámů a komponentů. 
Dva bikeři se rozhodli, že jediný 
produkt, za který se mohou na 100 
procent postavit, je ten jejich – PROTO 
PROOFY!!!
Výsledkem jsou kola pro sportovní 
a závodní jízdu s výborným poměrem 
cena/výkon. 
Objevte zapletená karbonová 
i hliníková kola značky PROOFY. 
Prvotřídní sportovní a závodní 
výplety. Odolnost, tuhost a váha, to 
se kloubí vše v jeden celek. Ozdobte 

BBF BIKE
www.bbf-bike.de
BBF BIKE je velkoobchod s jízdními 
koly, dovozce a distributor, výrobce 
a výhradní distributor různých 
značek jízdních kol a dílů se sídlem 
v Hoppegarten/Berlín a osmi dalších 
místech po celém Německu.
Srdcem kol BBF je turistická 
a městská oblast. Rozšířili rostoucí 
segmenty Retro, Urban a Cargo. Od 
hardtailových nebo plně e-horských 
kol přes živá e-trekingová kola až 
po praktická městská elektrokola 
a e-cargo kola – každý najde v BBF 
Bike to, co hledá.
Kola CHECKER PIG jsou navržena 
a vyvinuta v Berlíně a jedná se 
o jednu z nejstarších německých 
značek MTB od roku 1989. Do 
portfolia patří: E-MTB, MTB, trekking, 
cross, fixie, dirt, retro, urban & kids. 
Kola BOTTECCHIA jsou jedinečná 
kola se speciální kvalitou, technologií 
a barevným schématem. Bottecchia 
vyrábí sportovní kola s italskou 
elegancí od roku 1926. BBF Bike je 
výhradním prodejním partnerem již 
více než 20 let pro Německo, Polsko 
a Rakousko.
Značka PANTHER představuje 
125 let kvality, rozmanitosti 
a tradice značky. Od roku 2018 je 
Panther opět součástí programu 
BBF. Sortiment zahrnuje více 
než 30 modelů pro elektrokola, 

trekkingová, urban, městská, fixie, 
cargo a děti 12-26".
Do sortimentu patří také elektrokola 
Tenways. Jsou všestranná a vyznačují 
se vynikajícím poměrem cena/
výkon, nízkou hmotností, rychlým 
a okamžitým nabíjením. 
Hala 3, stánek A02. 

BIKEACTION
www.bikeaction.cz
BIKEACTION dováží a prodává 
prémiová kola, komponenty 
a doplňky. Exkluzivně distribuuje 
značky Rocky Mountain, Evoc, 
Fidlock, Dynaplug, Kommit pro český 
a slovenský trh.
Legendární kanadská značka ROCKY 
MOUNTAIN® přináší prémiová 
kola prémiové kvality a elektrokola 
s vlastním jedinečným systémem 
pohonu Dyname®.
EVOC® je německá inovativní značka 
batohů pro cyklistiku a zimní sporty. 
EVOC® batohy vynikají vysokou 
kvalitou, propracovanými detaily 
a řadou praktických funkcí. Hlavní 
část kolekce představují batohy 
s integrovanými chrániči páteře, které 
chrání cyklistu nebo lyžaře v případě 
pádu.
Německá značka FIDLOCK® 
kombinuje přednosti magnetického 
upínání se systémem mechanické 
blokace. Tato patentovaná spojovací 

technologie nabízí řadu výhod: 
spojení je vždy velmi precizní, 
robustní a bezpečné, ovladatelné 
jednou rukou – díky této filozofii jsou 
všechny patentované systémy tak 
oblíbené.
DYNAPLUG® vyrábí snadno a rychle 
použitelné jedinečné řešení pro 
svépomocnou opravu defektů 
bezdušových pneumatik. Značka 
KOMMIT® představuje tažný systém 
na kolo pro společnou zábavu 
z jízdy.
Hala 3, stánek C06. 

BIKEMAX
www.bikemax.cz
9 kamenných prodejen a eshop – 
to je tradiční, spolehlivý prodejce 
a největší síť v ČR, BIKEMAX. 
Výhradně prezentují značky kol 
a elektrokol 4EVER a CORRATEC. 
V BIKEMAX prodávají kola značek 
CRUSSIS, Kellys, Kross, Giant a Liv 
a prémiová ultralehká dětská kola 
Rascal a WOOM.
Zdarma vám změří sedací kosti 
a doporučíme ergonomické sedlo 
nebo gripy SQlab!
V BIKEMAX najdete italské přilby 
Limar, tretry Crono a top oleje Tunap 
Sports a mnoho dalšího. Přijďte se 
podívat na speciální překvapení z PRO 
TOUR.
Hala 3, stánek B01. 

BIKEPORN.CZ
www.Bikeporn.cz
Bikeporn.cz není jen e-shop se 
špičkovou cyklistikou, ale i komunita 
lidí, závodní tým a osobní přístup, 
který v jiných virtuálních obchodech 
nenajdeš.
Bikeporn.cz na veletrhu For Bikes 
návštěvníkům představuje originální 
a stylový stánek, kde jsou k vidění 
špičková belgická kola Ridley nebo 
americká legenda horských kol 
Yeti. Zájemci se mohou seznámit 
s horkou novinkou v portfoliu, 
značkou Ride Concepts, která nabízí 
top boty pro enduro a gravity 
disciplíny. Samozřejmostí jsou 
lahůdky od Wolf Tooth, Topeaku, 
Ergonu a dalších značek.
Hala 3, stánek A05.

BIKERANCH
www.bikeranch.cz
BikeRanch působí na trhu již od 
roku 1991. Zabývá se prodejem kol 
a doplňků v kamenných prodejnách 
a na internetu. BikeRanch je 
výhradní distributor značky SPIUK 
v Čechách a prodává i značky 

HALA 3

3A01 Cesta za snem, z.s.
3A02 BBF Bike GmbH
3A03 KOLA PRO AFRIKU, obecně  
 prospěšná společnost
3A04 Cyklo Faltýnek s.r.o.
3A05 Bikeporn.cz

3A06 DR SPORT s.r.o.
3A07 MERIDA CZECH, s.r.o.
3A08 PAUL LANGE – OSTRAVA, s.r.o.
3A09 BikeRanch s.r.o.
3B01 BIKEMAX s.r.o.
3B02 PROOFY s.r.o.

3B03 T.S. BOHEMIA a.s.
3B04 Joy.bike s.r.o.
3B05 bikero.cz s.r.o.
3B07 MOOLBIKE
3B08 Velotrade spol. s r.o.
3C01 BRETTON s.r.o.

3C02 V-Press s.r.o.
3C03 EVO Bikes s.r.o.
3C04 Endorphin Republic s.r.o.
3C05 KILPI
3C06 BIKEACTION

SEKTOR 3B SEKTOR 3CSEKTOR 3A

3A023A01 3A03 3A04

3A053A06

3A07

3A08

3A09

3B01

3B02

3B043B05 3B03

3B08

3B07

3C01 3C02

3C03

3C04

3C06

3C05

DOPROVODNÝ 
PROGRAM

SEKTOR 3B SEKTOR 3CSEKTOR 3A

3A023A01 3A03 3A04

3A053A06

3A07

3A08

3A09

3B01

3B02

3B043B05 3B03

3B08

3B07

3C01 3C02

3C03

3C04

3C06

3C05

DOPROVODNÝ 
PROGRAM

SEKTOR 3B SEKTOR 3CSEKTOR 3A

3A023A01 3A03 3A04

3A053A06

3A07

3A08

3A09

3B01

3B02

3B043B05 3B03

3B08

3B07

3C01 3C02

3C03

3C04

3C06

3C05

DOPROVODNÝ 
PROGRAM

ORIENTAČNÍ PLÁN I SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

SEKTOR 3B SEKTOR 3CSEKTOR 3A

3A023A01 3A03 3A04

3A053A06

3A07

3A08

3A09

3B01

3B02

3B043B05 3B03

3B08

3B07

3C01 3C02

3C03

3C04

3C06

3C05

DOPROVODNÝ 
PROGRAM

Endorphin Republic

Kilpi



24.–26. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

16 17

MATHIAS VACEK je výstavním exponátem 
české cyklistiky, resp. velkou nadějí v předním 
světovém silničním týmu Trek/Lidl. Jeho 
letošní náročný program mu na For Bikes 
nedovolí přijet, ovšem posílá mu zdravici 
aspoň tímto rozhovorem.

Teď začátkem března už máte v nohou 
17 závodních dní, to je nezvyklé, že?
Začal jsem docela brzy, v polovině ledna 
v Austrálii. Měl jsem jen tři týdny volna, pak 
příprava. Bylo to náročné, sezona je dlouhá. Ale 
z pohledu zaměření na jarní klasiky mi vyhovuje 
víc závodit než jen trénovat. 

Jak jste spokojen výkonnostně a výsledkově?
V Austrálii mě stavěli do sprintů, ale s tím 
ještě nemám zkušenosti. Poznával jsem to 
a něco jsem i zkusil. Pak v etapovém závodě 
v portugalském Algarve jsem plnil spíš roli 
domestika pro Gheoghehana Harta. Časovka se 
mi tam docela povedla (17. se ztrátou 1:15 na 
22 km na vítězného Evenpoela, pozn. aut.), to 
jsem byl spokojený. Potom na klasice Kuurne-
Brusel-Kuurne jsem měl dobré nohy, udělal 
jsem pozici pro Stuyvena a udržel se ve druhé 
skupině. Splnil jsem všechno, co jsem měl. Na 
Strade Bianche jsem na 50. kilometru zlomil 
řídítka a ten závod pro mě skončil. Zrovna se 
začalo jet rychle a já neměl šanci to dolepit. 
Tam přišla smůla, mrzí mě to. 

Co vás čeká dál?
Cítím se dobře, měl bych ještě doladit formu na 
soustředění ve Španělsku. Máme v týmu dost 
kluků na klasiky, nejsou jistá místa. Ale měl bych 
dostat šanci jet i sám na sebe. Pak potřebujete 
mít taky štěstí a nespadnout, ani nechytit 
mechanický problém. Když pojedu závody 
s Pedersenem, tam se musím smířit s rolí 
pomocníka. Což znamená, že nejlepší je vyrazit 
pro něj do úniku, abych vyřadil co nejvíc lidí.

Jste v týmu třetím rokem, ale pořád je vám 
teprve jedenadvacet. Mění se vaše role?
Loni jsem se přesvědčil, že mi vyhovují klasiky, 
že se mi líbí. Teď na Kuurne viděli, že na to 
mám. Postupně bych tady mohl dorůst i do role 
lídra, jak jsme se o tom bavili, když mě získávali.

Může se jím stát cyklista z menší země, tudíž 
i menším ekonomickým potenciálem?
Umím tři řeči, angličtinu, němčinu a italštinu, 
tak, až jsou překvapení. I proto vůbec nevnímám, 
že by mě brali jako Čecha, někoho „odjinud“. 

Jak hodnotíte jako zástupce generace 
sociálních sítí fenomén cyklistického 
veletrhu jako místa setkávání a živé 
prezentace nejrůznějších novinek na 
jednom místě?
Jedna věc je vidět kolo někde na Instagramu 
nebo jak na něm jede nějaký závodník, a druhá 
si ho prohlédnout, osahat a promluvit si o něm. 
Hobík si přece nepotřebuje dávat převodník 
54, ale hledá jiné nastavení. Proto si myslím, že 
veletrhy budou pořád fungovat, je to skvělá věc. 
Já osobně jsem ale vlastně ještě nikdy neměl 
čas, abych někam vyrazil. Ani do Prahy. 

Jste Evropanem v americkém týmu, jsou 
rozdíly v přístupu k materiálu?
To asi ne. Už všude v týmech bývá vybavení, 
materiál a servis na nejvyšší úrovni.

Jaká technologická vychytávka vás zaujala 
v poslední době?
Nejvíc se řeší neustále aerodynamika a váha 
kola. Jednou za rok ladíme aerodynamiku 
časovkářského kola v leteckém tunelu, to mě 
baví. Pořád se něco vymýšlí, jak vyšperkovat 
kolo, jak ho učinit rychlejším. Inženýři se 
předhánějí a překvapují ze dne na den, to mě 
moc zajímá. U nás na Treku Madone teď máme 
díru v rámu, to je hodně nová věc, ale hned 
jsem si zvykl a vyhovuje mi. 

Přechod na kotoučové brzdy vás zastihl už 
zásadně?
Taky já jsem nejdřív říkal, asi jako skoro všichni, 
že s nimi jezdit nebudu. A teď už to je úplně 
samozřejmé, protože jsou prostě lepší, nejen 
na mokru, ale i z pohledu třeba životnosti. 
Kolo s čelisťovými brzdami, na kterém se ještě 
nedávno jezdilo, už vypadá jako z muzea. 

Jste na kolo pedant?
Ani ne. Detaily moc neřeším. Nejvíc se zabývám 
asi výběrem výšky ráfku podle charakteru etapy 
a výběrem převodníku. Ostatní nechávám na 
mechanicích.

Kolik strojů používáte?
Šest. Závodní jedničku Trek Madone SLR9 
vozíme jenom v kamionu na závody, jedno kolo 
mám doma na trénink a dvě další jako náhradní. 
Všechny jsou nastavené úplně stejně, každý 
odlišný milimetr bych hned poznal. K tomu dvě 
časovkářská kola.

A vidíte, rozebírat jsme mohli lyže a přechod 
na vosky bez karbonu. Nechybějí vám 
běžky, na nichž už jste mířil ze sportovního 
gymnázia ve Schladmingu do rakouské 
reprezentace?
Chybějí mi moc, letos jsem se na ně vůbec 
nedostal. Až bude zase někdy pozdější start 
závodní sezony, chci na ně v zimě aspoň na dva 
týdny. Rozhodl jsem se pro kolo… Ale kdybych 
na nich zůstal, věřím, že bych dnes mohl závodit 
s těmi nejlepšími, jako jsou Kläbo a spol., 
protože bych tomu dal sto procent, stejně jako 
teď na kole.

Autor: Tomáš Nohejl

VIDĚT A OSAHAT SI KOLO NAŽIVO JE NĚCO JINÉHO  
NEŽ PROHLÍŽET OBRÁZKY NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

ROZHOVOR

FOTO: archiv Mathiase Vacka

FOTO: archiv  
Mathiase Vacka

FOTO: archiv Mathiase Vacka

vašeho MTB, gravel nebo silničního 
miláčka výplety PROOFY, protože kola 
dělají kola...
SWAM je českým výrobcem 
sportovního a volnočasového 
oblečení se zaměřením na cyklistiku. 
S jedinečnými designy a kvalitními 
materiály přinášíme optimální 
pohodlí a styl na každém švihu. Navíc 
nabízí zakázkovou výrobu pro firmy, 
týmy a jednotlivce, abyste mohli nosit 
oblečení přesně podle svých představ. 
Zastavte se prohlédnout si kolekci 
produktů a objevte perfektní spojení 
stylu a funkčnosti.
Exkluzivní dětská kola belgické značky 
BEMOOV jsou superlehká, barevná, 
zábavná. Vše zabaleno do perfektní 
dětské geometrie.

Hala 3, stánek B02. 

QAYRON
www.joybike.cz
Qayron vstoupil na český trh v roce 
2019 a během krátké doby se 
prosadil díky specifické nabídce kol 
zaměřených zejména na terénní 
cyklistiku, ať už to jsou celoodpružené 
enduro a trailové speciály, gravely 
nebo down country hardtaily. 
Česká značka Qayron představuje 
novou kolekci kol. Novinkami jsou 
přepracované trailové hardtaily 
a zcela nové ocelové XC, ale také již 
dříve osvědčená gravel a XC kola. 

Zajímavostí je, že všechny modely 
jsou jak v hliníkové, tak i ocelové 
verzi. 

Hala 3, stánek B04. 

T.S.BOHEMIA
www.tsbohemia.cz
MMR je temperamentní španělská 
značka jízdních kol, která má ty 
nejvyšší cyklistické ambice. 
Zkratka MMR vychází z anglického 
„Machines Made for Racing“ a plně 
tak vystihuje vize a cíle značky. 
Vyrábět špičková kola, která budou 
vyhrávat závody po celém světě. 
Výrobce MMR má ve svém 
portfoliu širokou nabídku horských, 
silničních, gravel nebo E-bike kol 
pro profesionální závodníky, hobby 
jezdce i úplné začátečníky. Výhradním 
dovozcem pro CZ a SK trh je 
TSBOHEMIA.cz.
Renomovaná španělská značka MMR 
představuje nové modely silničních, 
gravel, celoodpružených i pevných 
horských kol, jak na karbonových, tak 
na hliníkových rámech. 
Prezentována jsou rovněž elektrokola 
v čele s vrcholným celoodpruženým 
modelem KAIZEN osazeným motorem 
BOSCH Performance Line SX. 

Na stánku můžete zakoupit špičková 
jízdní kola MMR za exkluzivní ceny. 
Navíc s jedinečným dárkem! 
Přijďte si vybrat kvalitu za 
výhodných podmínek a odcházejte 
s dvojnásobnou radostí z nákupu.
Na své si přijdou profesionálové, 
ale také hobby jezdci nebo úplní 
začátečníci, kteří se chtějí spolehnout 
na kvalitní kolo od prvního kilometru. 
Hala 3, stánek B03. 

V-PRESS 
www.ivelo.cz
Společnost V-Press, s.r.o., je 
vydavatelem cyklistických časopisů 
Velo (horská kola, gravel biky) 
a 53x11 (silniční cyklistika). Oba 

vycházejí osmkrát ročně. Do portfolia 
společnosti patří i cyklistický web 
www.iVelo.cz se čtením, radami 
a tipy pro všechny cyklisty, dále 
pak speciální edice knih, cyklistické 
doplňky. 
Na stánku vydavatelství V-Press se 
můžete těšit na nová vydání časopisů 
Velo a 53x11, ale také třeba na žádaný 
speciál o Peteru Saganovi. Chybět 
nebudou ani trička a další doplňkový 
sortiment s cyklistickou tematikou, 
knihy. Samozřejmě se zde můžete 
potkat s redaktory obou časopisů, 
objednat předplatné a podobně. 
Hala 3, stánek C02. 

VELOTRADE
www.velotrade.com.ua
Strojírenská společnost Velotrade se 
specializuje na výrobu jízdních kol 
v kategoriích sportovní, městská, 
teen, dětská kola a elektrokola. 
Výrobní závod sestavuje až 320 000 
jízdních kol ročně. 
Velotrade poskytuje obchodním 
partnerům služby pro montáž 
kol a OEM výrobu. Od roku 1996 
navrhuje design jízdních kol 
a zajišťuje jejich montáž. 
Posláním společnosti Velotrade je 
poskytovat dobrá kola, dostupná pro 
každou rodinu.
Hala 3, stánek B08. 

AUTOMAT
www.dopracenakole.cz 
Přijměte Květnovou výzvu Do práce 
na kole, pěšky nebo poklusem 
a přispějte k udržitelné dopravě. 
Zkuste to měsíc na vlastní pohon, 
zlepšete si fyzičku, užívejte si cesty po 
městě i doprovodné akce a zapojte se 
do soutěže o zajímavé ceny. 
Již po čtrnácté vyhlašuje spolek 
AutoMat celorepublikovou Květnovou 
výzvu, která motivuje desítky tisíc 
lidí po celé republice k udržitelné 
dopravě do a z práce. A vy, vaše 
firma či rodina by u ní neměla 
chybět. Přidejte se také, podrobnosti 
a registrace na webu.

BIKE ACTION 
MEDIA
www.electricbike.cz
Zajímavý, originální, chytrý 
a inspirativní magazín o elektrokolech 
a elektromobilitě ELECTRIC BIKE 
působí na domácím trhu už devět 
let. Je to jediné specializované 

a komplexní médium o elektrokolech 
v ČR a od roku 2016 informuje laickou 
i odbornou veřejnost o novinkách 
v oboru, nejnovějších trendech a také 
tipech na výlety. Najdete v něm testy, 
rozhovory a reportáže. 

BIKEANDRIDE.CZ
www.bikeandride.cz
Online magazín www.bikeandride.
cz je jedním z klíčových cyklistických 
portálů v České republice, který na 
tuzemském mediálním trhu funguje 
stabilně poctivých 13 let (založeno 
2011). Hlavní náplní portálu www.
bikeandride.cz je především 
cyklistická technika, tedy testy kol, 
komponentů a dalších doplňků, 
ale také prezentace novinek, 
reportáže či cestopisy. Přestože se 
obsah tohoto on-line magazínu točí 
především okolo technických MTB 
disciplín (trail a enduro), objevují se 
zde také testy kol z dalších kategorií, 
například gravel-biky nebo XC stroje. 
Výjimkou, případně „zakázaným 
ovocem“ rozhodně nejsou ani eBiky 
mnoha různých kategorií.

ČESKÁ UNIE 
SPORTU
www.cuscz.cz

DNK MEDIA
www.damynakole.cz
Dámy na kole, to je sportovní online 
magazín pro každého, kdo miluje 
pohyb a cyklistiku nejvíc. Najdete 
tu zajímavé reportáže, rady a tipy, 
rozhovory, testy, recepty a samozřejmě 
nemůže chybět fashion rubrika. Dámy 
na kole jsou aktivní i v sedle kol, 
nechybí pozvánky na společné akce.

KOLOFIX
www.kolofix.cz 

NEXTBIKE
www.nextbikeczech.com
Sdílená kola nextbike brázdí ulice 
více než 35 českých měst. K osedlání 
nextbiku stačí jen stáhnout zdarma 

aplikaci, zaregistrovat se, oskenovat 
QR kód z kola a vyjet do ulic. Kola 
jsou k dispozici 24/7 pro všechny, kdo 
ocení rychlé přesuny na čerstvém 
vzduchu. Během veletrhu For Bikes 
je nextbike stanice přímo u vchodu 
do areálu. Všechny příjezdy a odjezdy 
do této stanice do 30 minut jsou 
ZDARMA. Věděli jste, že v Praze 
mají všichni držitelé PID Lítačka 
automaticky nárok na 15 minut 
zdarma na 2 jízdy denně? Stejně 
tak držitelé Multisportky 60 minut 
zdarma 2x denně.

PARTNERSTVÍ 
PRO MĚSTSKOU 
MOBILITU 
www.dobramesta.cz 

VYDAVATELSTVÍ 
MCU
www.mcumedia.cz

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

FOR BIKES SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 3



24.–26. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

18 19

CRUSSIS 
www.crussis.cz
CRUSSIS je českou rodinnou firmou, 
která se nachází v Úžicích, jen 
kousek od Prahy. Výrobní a skladové 
prostory se rozkládají na ohromných 
40 000 m2. Cesta značky začala v roce 
2013, kdy spatřila světlo světa první 
kolekce elektrokol CRUSSIS. Od té 
doby prošla dlouhou cestou a stala 
se dnes nejprodávanější značkou 
elektrokol na českém trhu. To je 
výsledek vášně a oddanosti kvalitě, 
ale hlavně podpory zákazníků. V roce 
2018 přivítala legendu českého 
a světového hokeje Jaromíra Jágra 
jako tvář značky CRUSSIS. Společně 
se vydali na nové dobrodružství, 
a to výrobu elektrokol střední 
a prémiové třídy. Nové řady zahrnují 
i celoodpružená elektrokola s motory 
BOSCH a Panasonic, vybavená 
špičkovými komponenty od značek 
jako SRAM, ROCKSHOX, FOX Factory, 
DT Swiss či Shimano. Připojte se 
a objevte svět elektrokolové vášně! 
Hala 4, stánek A01 a venkovní plocha

BEZPEČNĚ NA 
SILNICÍCH
www.tymbezpecnosti.cz
Tým silniční bezpečnosti je značka, 
pod kterou působí nezisková 
organizace Bezpečně na silnicích 
o.p.s. již od roku 2010. Hlavním 
cílem je prostřednictvím vhodných 
preventivních programů a aktivit 
přispívat ke snižování výskytu závažné 

dopravní nehodovosti se zaměřením 
na takzvaný lidský faktor s akcentem 
na zranitelné účastníky silničního 
provozu – motocyklisty, cyklisty, 
chodce a děti.
Cílem projektu „Na kole jen 
s přilbou“ www.nakolejensprilbou.
cz je přispět ke snížení úrazů 
cyklistů, zejména těch se závažnými 
následky na zdraví. Na stánku se 
návštěvníci veletrhu mohou blíže 
seznámit s tématy, jako je povinná 
výbava cyklisty a kola, správný 
výběr a nasazení cyklistické přilby, 
viditelnost cyklisty, či s nebezpečím 
užívání alkoholu a jiných návykových 
látek při jízdě na kole.
Hala 4, stánek B03. 

KUBA 
CYKLOŠKOLA
www.kubasport.cz
Cykloškola je výjimečná tím, že 
prolnula dva oddělené světy. 

Na jedné straně je to expertiza 
profesionálních bajkerů, na druhé 
straně je to cit pro práci s dětmi, 
který vychází z principů Montessori 
a dětské psychologie. Kubasport 
dělá kroužky, kempy, family kempy, 
příměstské tábory, workshopy.
Na veletrhu jsou na dětské dráze 
k dispozici dětská kola značky Rascal, 
Woom, Amulet a Academy ve 
všech velikostech. Připravena jsou 
i odrážedla pro nejmenší. Kubasport 
děti naučí, jak jezdit na kole, a vysvětlí 
různé techniky ježdění.
Hala 4, stánek C01. 

EKOLO.CZ 
www.ekolo.cz
Testovací dráha elektrokol
I letos je Hala číslo 4 veletrhu For 
Bikes věnována výhradně zájemcům 
o elektricky asistovaná kola. V Česku 
je jich v provozu přibližně 500 000 
a stejně jako v ostatních státech 

Evropy postupně jejich prodeje 
začínají převažovat nad prodejem 
mechanických kol. Aby bylo možné 
si vyzkoušet funkci a výkon různých 
typů kol a motorů, nabízí organizátor 
veletrhu ABF a.s ve spolupráci 
s propagátorem elektrokol ekolo.
cz jedinečnou příležitost fyzického 
otestování a přímého porovnání více 
než 120 různých modelů elektrokol 
na trhu. 
Praktické informace: 
Testovací dráha elektrokol je 
v provozu po celou dobu veletrhu 
a její využití je pro návštěvníky 
veletrhu bezplatné. Vstup na 
testovací dráhu s elektrokolem 
bude umožněn pouze dospělému 
návštěvníkovi (nad 18 let) který 
provede registraci na jednom 
z registračních míst a obdrží po 
vyplnění registrace registrační 
pásku. Pásku je nutné mít viditelně 
umístěnou na levém nebo pravém 
zápěstí ruky. Zástupce organizátora 
má právo z bezpečnostních důvodů 
vykázat z testovací dráhy každého 
jezdce, který nebude registrován 
nebo nebude mít registrační pásku. 
Na testovací dráhu lze vyjíždět 
na elektrokolech, která zapůjčí 
jednotlivý vystavovatelé v Hale 
číslo 4 anebo budou vypůjčena 
z Depa elektrokol. Testovací dráha je 
určena výhradně pro test elektrokol 
všech typů, nikoli elektrokoloběžek, 
monowheels nebo mechanických 
jízdních kol. 
Konkrétní nabídka značek a modelů 
elektrokol na testovací dráze je 
k dispozici na internetu na adrese 
www.forbikes.cz v sekci Novinky. 

Hala 4, stánek A02. 

4A01 CRUSSIS electrobikes s.r.o.
4A02 ekolo.cz s.r.o. 
4A03 Mountfield a.s.
4B01 Riese & Müller GmbH

4B02 SCOOTREON
4B03 Bezpečně na silnicích o.p.s.
4B04 Pražská energetika, a.s.

4B05 TENWAYS TECHNOVATION 
EUROPE B.V.

4B06 SPOLU V JEDNOM KOLE 
URBAN ARROW

4B07 Yogoterie
4C01 Kuba Cykloškola

SEKTOR 4A SEKTOR 4B SEKTOR 4C

TESTOVACÍ PLOCHA

TESTOVACÍ DRÁHA

TESTOVACÍ DRÁHA

TESTOVACÍ PLOCHA

TESTOVACÍ PLOCHA

DĚTSKÁ ZÓNA

TESTOVACÍ PLOCHA

DEPO ELEKTROKOL

4A01
4A01

4A02
4A03

4B01

4B04

4B05
4B06

4B03

4B02

4B07

4C01

SEKTOR 4A SEKTOR 4B SEKTOR 4C

TESTOVACÍ PLOCHA

TESTOVACÍ DRÁHA

TESTOVACÍ DRÁHA

TESTOVACÍ PLOCHA

TESTOVACÍ PLOCHA

DĚTSKÁ ZÓNA

TESTOVACÍ PLOCHA

DEPO ELEKTROKOL

4A01
4A01

4A02
4A03

4B01

4B04

4B05
4B06

4B03

4B02

4B07

4C01

HALA 4

SEKTOR 4A SEKTOR 4B SEKTOR 4C

TESTOVACÍ PLOCHA

TESTOVACÍ DRÁHA

TESTOVACÍ DRÁHA

TESTOVACÍ PLOCHA

TESTOVACÍ PLOCHA

DĚTSKÁ ZÓNA

TESTOVACÍ PLOCHA

DEPO ELEKTROKOL

4A01
4A01

4A02
4A03

4B01

4B04

4B05
4B06

4B03

4B02

4B07

4C01

MOUNTFIELD 
www.mountfield.cz
Společnost Mountfield, největší 
prodejce zahradní techniky a bazénů 
v ČR a SR, poslední roky boduje 
i s elektrokoly své privátní značky MTF. 
Ta prodává ve všech 58 prodejnách 
v Česku a 18 na Slovensku, ale 
i prostřednictvím e-shopu.

Elektrokola MTF přijíždějí na For 
Bikes s řadou novinek. V expozici 
Mountfieldu na vás čeká 28 modelů 
elektrokol MTF a dalších 25 jich 
můžete vyzkoušet na testovací dráze. 
K vidění jsou např. elektrokola 
s nejsilnějšími středovými motory 
na trhu, Bafang M510, a také 
modely s motory Shimano Steps E8. 
Právě na nich najdete i nový 
unikátní systém elektronického 
automatického řazení AUTO SHIFT.
Novinkou na elektrokolech MTF jsou 
také přehazovačky Shimano Cues 

či barevné LCD displeje s Bluetooth 
i USB konektivitou a GPS. Na 
vybraných modelech najdete také 
displeje integrované v představci.
Hala 4, stánek A03. 

PRAŽSKÁ 
ENERGETIKA
www.pre.cz
Hala 4, stánek B04. 

RIESE & MÜLLER
www.r-m.de
Hala 4, stánek B01. 

SPOLU 
V JEDNOM KOLE
www.spoluvjednomkole.cz
Spolu v jednom kole na českém trhu 
zastupuje nizozemskou značku Urban 
Arrow, předního výrobce nákladních 
elektrokol. Společnost Spolu v jednom 
kole je distributorem široké palety 
produktů, od rodinných kol po 
nákladní třístopá kola, vč. příslušenství. 

SPOLUVYSTAVOVATEL: 

URBAN ARROW
Hala 4, stánek B06. 

TENWAYS
www.tenways.com
Společnost TENWAYS tvoří odborníci 
na elektrokola s posláním učinit 
městskou mobilitu rychlou, snadnou 
a zábavnou.
Díky integraci nejnovějších 
technologií se stylovým designem 
nabízejí TENWAYS širokou 
produktovou řadu.
TENWAYS představuje zelenější svět 
s kvalitními elektrokoly. 
Přijďte otestovat nejprodávanější 
ebike CGO800S a šampióna v lehké 
váze CGO600 Pro. 

Hala 4, stánek B05. 

YOGOTERIE
www.drinkfresh.cz
Hala 4, stánek B07. 

Cyklistický ráj na kraji města

FOR BIKES ORIENTAČNÍ PLÁN I SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

SEKTOR 4A SEKTOR 4B SEKTOR 4C

TESTOVACÍ PLOCHA

TESTOVACÍ DRÁHA

TESTOVACÍ DRÁHA

TESTOVACÍ PLOCHA

TESTOVACÍ PLOCHA

DĚTSKÁ ZÓNA

TESTOVACÍ PLOCHA

DEPO ELEKTROKOL

4A01
4A01

4A02
4A03

4B01

4B04

4B05
4B06

4B03

4B02

4B07

4C01

PARTNER HALY 4

Mountfield



5.– 7. 4. 2024
www.forkids.cz

18. VELETRH HRAČEK, HER A POTŘEB PRO DĚTI

Souběžně s veletrhy:

FOR PETS | FOR BEAUTY 

PARTNER  
PVA EXPO PRAHA

KIDS_24_210x297_soubeh_SHPX.indd   1KIDS_24_210x297_soubeh_SHPX.indd   1 12.02.2024   10:1112.02.2024   10:11


